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Gambar 1. Pendaftar berdasarkan jenis kelamin 

 

UMS membuka akses seluas-luasnya kepada masyarakat untuk dapat melaksanakan 

pendidikan dengan mempertimbangkan kualitas, keadilan, pemerataan, dan keseimbangan. 

Keadilan, mempertimbangkan prinsip meritokrasi dan memberikan akses yang sama bagi calon 

mahasiswa yang berkualitas namun kurang mampu secara ekonomi atau memberikan akses 

bagi disabilitas maupun bagi yang beragama non-Islam. Pemerataan, memperhatikan sebaran 

daerah asal, tidak bias gender. Pada tahun 2021 terdapat 743 pendaftar di Prodi Pendidikan 

Matematika dengan jumlah pendaftar laki-laki sebanyak 180 (24,23%) dan perempuan 

sebanyak 563 (75,77%). Dari pendaftar tersebut, terdapat 242 pendaftar yang lulus seleksi dan 

139 pendaftar yang melakukan registrasi. 

 

Tabel 1. Data penerimaan mahasiswa baru prodi pendidikan matematika 

Ikut Seleksi Lulus Seleksi Registrasi 

743 242 139 

 

1. IKUT SELEKSI (743) 

NO TAHUN NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
HP 

1 2021 ABDILLAH HUTAMA P 85728161852 

2 2021 ABDUL ROKHIM L 85741649928 

3 2021 ABDULLAH SHOLIKHIN PUTRA L 83866739997 

4 2021 ABID ROZAQI L 85869992440 

5 2021 ACHMAD ARI SAFI'I L 8995733677 

0

100

200

300

400

500

600

Laki-laki Perempuan

Pendaftar Berdasarkan Jenis Kelamin

http://ums.ac.id/


 
 
 
 
 
 

 

Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
Universitas Muhammadiyah Surakarta 
Jl. A. Yani No.157, Pabelan, Kartasura, Sukoharjo, Jawa Tengah 57162 
Telp. +62271717417 psw. 1122, 1162. Fax. 0271-715448  
Website: http://ums.ac.id   | E-mail: ums@ums.ac.id 

NO TAHUN NAMA 
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HP 

6 2021 ACHMAD FATHONI L 8985385163 

7 2021 ADAM SUGENG SAPUTRO P 81358555727 

8 2021 ADE SUPRIYANTO P 85786774700 

9 2021 ADI PRIMA PUTRA L 82313261868 

10 2021 ADILUHUNG JALU NUGROHO L 81325424596 

11 2021 ADINDA PUTRI ROMADHON P 82138331065 

12 2021 ADITA FAIZAH ISNAINI P 85725164646 

13 2021 ADITYA ERVIN KURNINANGGA L 82138687061 

14 2021 ADW TEGAR PRIO MARTA L 89503890142 

15 2021 AFIFAH RANI PERMATASARI P 81382357404 

16 2021 AFINA TRI ARIANI P 85708956552 

17 2021 AFIT ROSITA RAHMAWATI P 81393450987 

18 2021 AFITA NUR IS AINI P 85700549294 

19 2021 AFRIEDHA ATIKA TIFFANY P 82176432917 

20 2021 AFYTA DWI FITRIYANTI P 85647400107 

21 2021 AGITA INTAN PRAMESTI P 85725693384 

22 2021 AGNES YULIANTO P 85878782701 

23 2021 AGNESA GITA CAHYA PUTRI P 81515629536 

24 2021 AGUNG KURNIAWAN L 85642947837 

25 2021 AHMAD BAGUS PRAKOSA L 85725980470 

26 2021 AHMAD FAHRUR RIJAL L 85642367955 

27 2021 AHMAD MIFTAHUL HUSNA L 88806007074 

28 2021 AIDA ADNA NOER KUSUMA P 85800441440 

29 2021 AINUN DEVI AFRIYANI P 82224149498 

30 2021 AISYAH NUR ROCHMAH P 85700479874 

31 2021 AL FATIH PUTRI SEPTIYANI P 85942150036 

32 2021 ALFIA SETYA RAHMADEVI P 89635132178 

33 2021 ALFIAH FITRI NUR LAILI P 85642202794 

34 2021 ALFIANA FITRI SA'ADATI P 81230361124 

35 2021 ALFIANA SATIVA P 89691734305 

36 2021 ALFINA AYU LESTARI P 88221600729 

37 2021 ALFINITA MELLY NUR INDAH P 81347331200 

38 2021 ALI IMRON P 82313530292 

39 2021 ALIA FATAHILLAH DAMAYANTI P 83811913253 

40 2021 ALIFAH INTAN ROHIMAH P 85803753757 

41 2021 ALIN ROZIQ MA'ARIFAH P 82140344923 

42 2021 ALINA RAHMAWATI P 88200528307 

43 2021 ALINDA WITRI AMANDA P 85701769579 

44 2021 ALKA ROMADHONNI L 8818542417 

45 2021 ALMI WIDYA UTAMI P 85708217479 
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46 2021 ALVINA FITRIYA DEWI P 82325133767 

47 2021 ALYA NISA HANIM P 81319391296 

48 2021 AMALIA SHINTA DEVI P 85293760188 

49 2021 AMANDA DANU SAPUTRA L 88232795481 

50 2021 AMELIA EKA PUTRI P 85972578501 

51 2021 AMELLIA SEVIRA ANGGRAINI P 8895462922 

52 2021 AMIK PRIJATMIKA WATI P 87804866213 

53 2021 AMIR CHOIRUNNAFI L 8871982508 

54 2021 AMIR CHOIRUNNAFI' L 8871982508 

55 2021 AMMAR ANISA CHASANAH P 85741579622 

56 2021 ANA IKA SAVITRI P 85728721205 

57 2021 ANANDA DWI SAFITRI P 89560624921 

58 2021 ANAS KUSUMA L 85701042856 

59 2021 ANASTASIA MANDA OLIVIA P 85730267934 

60 2021 ANDIKA WAHYU SAPUTRA L 89518344461 

61 2021 ANDINI MONIFILIA UTOMO P 85725552680 

62 2021 ANDRI PIPIT RAHDIYANTI P 82134173969 

63 2021 ANDRY PRASETYO L 89637403098 

64 2021 ANGELA CALVINA IRENA P P 81225770360 

65 2021 ANGGA ERIYAWAN PERDANA L 82136046351 

66 2021 ANGGA KARTIKA CANDRA L 85728243543 

67 2021 ANGGA NUR CHOLIS P 85766958496 

68 2021 ANGGIT KURNIAWAN L 82124600187 

69 2021 ANGGITA RATIH LIDIATANTI P 89687925722 

70 2021 ANGGRAINI PUSPITA SARI P 82332688638 

71 2021 ANGGUN PUSPITA PRATIWI P 85868369791 

72 2021 ANIDA FATHUR ROCHMAH P 85728837158 

73 2021 ANIFAH PUTRI APRILIYANI P 82136658438 

74 2021 ANINDITA CHOIRUNNISA ISTIQOMAH P 87835151800 

75 2021 ANIS SETIYAWATI P 87734631565 

76 2021 ANIS SRI SUTANTI P 087714535701 

77 2021 ANIS TARYANTI P 82135482942 

78 2021 ANISA JUNIATI AHMAD P 87811254695 

79 2021 ANISA MUTIAH P 85889385857 

80 2021 ANISA NUR TIA WIDIYANI P 8157608526 

81 2021 ANISA SOLIHAH P 81215719879 

82 2021 ANISRIINA HANIFAH P 85775592338 

83 2021 ANISYAH P 85649549466 

84 2021 ANITA MUFIDATUN NISA P 85725401076 

85 2021 ANITA NUR SEPTIYANI P 85751072274 
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86 2021 ANITA YULIANA P 82225231321 

87 2021 ANJANI RESTU DEWI P 85814488536 

88 2021 ANJANIA FIDAROINI P 85755311903 

89 2021 ANNAFI' ESA AL JANNAH P 8816634719 

90 2021 ANNISA MAFTUUHIIN P 81329460312 

91 2021 APRILIA SETYA MULYAWATI P 85725320865 

92 2021 APRILIANA NUR RAHMAWATI P 85640401117 

93 2021 ARADHEA AVRIL SATRIATAMA L 85727294847 

94 2021 ARDELIA SETYA RAHMAWANTI P 89533939025 

95 2021 ARDHIYA QORRY FADHILA P 8973425924 

96 2021 ARDI BAGUS SETYO BUDI L 88232997729 

97 2021 ARI NUR LITASARI P 83817213561 

98 2021 ARI SETIANINGSIH P 85790666499 

99 2021 ARIF HIDAYAT TULLOH L 82313885272 

100 2021 ARIF ROHMAN JAYA L 8562814001 

101 2021 ARIF ZAKARIYA P 85728818955 

102 2021 ARIFA NUR AMALI RAHMA P 82326461305 

103 2021 ARIFAH DWI WIDYASTUTI P 87736342480 

104 2021 ARIFIN L 89535902344 

105 2021 ARISMA PRATIWI P 81229776711 

106 2021 ARIYADI GUNTORO L 85643611069 

107 2021 ARNIANTI RAHAYU P 88200606044 

108 2021 ARRAFIQ LAILA AL BAROQ L 85200730832 

109 2021 ARUM TYAS TIWI P 85743067771 

110 2021 ARUM WULAN NDARI P 85607121298 

111 2021 ARWIN NUR ADI PRASETYO L 85728089121 

112 2021 ARYANUGRAHA MADYANATA P 85747480825 

113 2021 ASHAFATIHA MARITA P 8813728459 

114 2021 ASMA AYU FADILAH P 85758006244 

115 2021 ASSRI IRVAKA AGUSTIN P 8885677813 

116 2021 ASTIN MASRUROH P 89688943626 

117 2021 ASTRI WULANDARI P 88981027082 

118 2021 ASTRID DYAH PUSPITA P 87711785022 

119 2021 ASTRID SYIFA FAJRIATI P 89697943236 

120 2021 ATHIFAH WAHYU NURJANNAH P 85600632510 

121 2021 ATIKA SETYOWATI P 85742894079 

122 2021 AUDI GILANG RAMADHAN L 89535534752 

123 2021 AURI GANI P 0858-0353-6178 

124 2021 AYU FITRI UTAMI P 85713744599 

125 2021 AYU NUR AFIFAH P 8562664517 
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126 2021 AYU PRADIPTARANI P 85642013296 

127 2021 AYU ZUHAENI AWALIAH P 85740134627 

128 2021 AYUNDA MUSTIKANING ASTUTI P 82329282203 

129 2021 AZIZ PUTUT WIJANARKO P 81398677984 

130 2021 AZIZ RIZKY MUHDIYANTO L 85799066662 

131 2021 BADRIYAH P 82334917829 

132 2021 BAGAS DWIKI AFFANDI L 88227764167 

133 2021 BAROKATIN INTAN WIDURI P 85725232162 

134 2021 BAYU ARIF RAMDHANA P 85866436295 

135 2021 BAYU IRAWAN P 85867987392 

136 2021 BAYU SETYO MURTI L 85328990200 

137 2021 BAYU WIDO ANGGORO L 88229549446 

138 2021 BERLIANA WAHYU RISHMAWATI P 82329691159 

139 2021 BILQIS NAJWA DZAKIA P 8121500202 

140 2021 BIMANTO BAYU BINTORO L 8562710398 

141 2021 BINLEAN NORINDA SUPORN P 88239200500 

142 2021 BINTA ANGGITASARI P 82220286052 

143 2021 BOBBY WIRANDA HASANUDDIN L 89654576677 

144 2021 BURHAN TAUFIQ HIDAYAT L 85708949595 

145 2021 CAVELLA NOOR PUTRI ANISA P 89648996027 

146 2021 CHOIES KARTIKO L 85776453679 

147 2021 CINDY MUKAROMAH P 81328159858 

148 2021 DAFA RADITYA HAIKAL L 81226256117 

149 2021 DANDUT IRAWAN P 85742769749 

150 2021 DANI AHMAD ZAKI L 89644915167 

151 2021 DEA ANGGRELIYA PUSPITASARI P 85728066774 

152 2021 DEA FAUZIAH P 85755144325 

153 2021 DEDE SETYAWAN L 85866436295 

154 2021 DENA JULIA SAFITRI P 89532066468 

155 2021 DENDHY ISNU PRATAMA L 83866355532 

156 2021 DENI TIANA WATI P 85328706538 

157 2021 DENIS RIFKI SETIAWAN P 89692008791 

158 2021 DENNY SUPRIYANTO P 83815483680 

159 2021 DENY KURNIAWAN P 81329453064 

160 2021 DERA NOVITA ANGGRAINI P 82242558268 

161 2021 DESI ARUM SETIANINGSIH P 85801099459 

162 2021 DESI PUTRI UTAMI P 81228542009 

163 2021 DESTY FITRIANA ALVIYAN S P 81477085196 

164 2021 DETA PRAMAYSWARI HANDOKO L 87812724601 

165 2021 DEVI CINDY EKA FATIKASARI P 88806006091 
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HP 

166 2021 DEVI NURMALANINGRUM P 85725089208 

167 2021 DEVI PRATIWI AYUNINGRUM P 89675607010 

168 2021 DEVINA DEWI KARTIKASARI P 
89560591421 

169 2021 DEWI P 81225294695 

170 2021 DEWI ANJANI P 85742770366 

171 2021 DEWI APRIYANTI P 85784295847 

172 2021 DEWI ERNAWATI P 89562011279 

173 2021 DEWI KUSTANTI P 85785304811 

174 2021 DEWI OKTAVIA PRATAMA WULANDARI P 88227941303 

175 2021 DEWI TRISNA RAHAYUNINGTYAS P 85728134713 

176 2021 DHIVA PRASETYANINGRUM P 83148895436 

177 2021 DIAH NIRMALA SARI P 82136949076 

178 2021 DIAH PUTRI NUURU P 82223010665 

179 2021 DIAH SEKAR WANGI S. PUTRI P 85606027347 

180 2021 DIAN FITRIANI P 87831258995 

181 2021 DIAN KURNIASARI P 85728459823 

182 2021 DIANA FITRIA ANGGRAINI P 89673411498 

183 2021 DIANTY PUSPITANINGRUM P 81347740404 

184 2021 DIAS ISWARA GITKA P 85647542612 

185 2021 DIAZ KURNIAWAN WIJAYANTO L 8814129586 

186 2021 DIDA ANGGARA L 87738344395 

187 2021 DIDIK IMAS SOLIKIN L 85385288469 

188 2021 DIEKY SETIAWAN L 85806943965 

189 2021 DIENNA TRI PERMATASARI P 81267149558 

190 2021 DIKA FAJAR PURNOMO L 89665821626 

191 2021 DINAR NOVIYANTI P 89615527770 

192 2021 DIRA AMANDA MAHARANI P 89651795111 

193 2021 DISKI PURWANTO P 81210311922 

194 2021 DITO MUHAMMAD RIZQI P 89603794101 

195 2021 DIVA AGUSTINA NUGRAHENI P 89674033288 

196 2021 DIVA AMALIA RISQI ARIANI P 85602648355 

197 2021 DJAGA MAULANA L 88239678520 

198 2021 DOBBY ISMAIL L 85329353249 

199 2021 DONA APRILIA P 83107030951 

200 2021 DONI ARDIAN WICAKSONO L 85950628827 

201 2021 DONI SETIYAWAN L 83186120410 

202 2021 DONNY SURYO PUTRO L 85799449393 

203 2021 DWI FITRIYANI P 87779183061 

204 2021 DWI HAPSORO L 81327038867 

205 2021 DWI MURYANINGSIH P 82328621529 
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206 2021 DWI RAHMA AMORITA P 83106916349 

207 2021 DWI WIDYANTORO L 85743745496 

208 2021 DYAH AYU PRAMESTI P 82301595085 

209 2021 DYAH AYU PUSPAWARDANI P 81326726977 

210 2021 EFI INDRI SHOLIKHAH P 81226566340 

211 2021 EKA APRILIANI P 85273876408 

212 2021 EKA SULISTYORINI P 82136796359 

213 2021 EKO ARI WIBOWO L 87717354103 

214 2021 EKO BISONO SAPUTRO P 85290187642 

215 2021 EKO WICAKSONO L 87836100671 

216 2021 ELA MAULANI P 85728971284 

217 2021 ELDUARDO OCTAVIO RASYID L 85888960266 

218 2021 ELINA DWI NOVITASARI P 85725685102 

219 2021 ELNADE SWARI P 85727590170 

220 2021 ENDAH DWI RISQIYANTI P 87715238467 

221 2021 ENDAH SURYANINGSIH P 81352244002 

222 2021 ENDAR FITRI YANI P 87836676003 

223 2021 ENGGAR ADI PRATAMA L 89690985257 

224 2021 ERIKA RAMANDANI P 81220983938 

225 2021 ERLINDA CAHYA UTAMI P 85713883480 

226 2021 ERMA BINTANG SEPTI PAMUNGKAS P 85803753623 

227 2021 ERMA OKTAVIA P 30691-0055-0882  

228 2021 ERMA RAHMAWATI P 83894431177 

229 2021 ERNESTA RIZKI PRADHANA P 89536101905 

230 2021 ERNI WIDYASTUTI P 87847586471 

231 2021 ERVINA KUSHERAWATI P 85643144903 

232 2021 ESTI SETYAHASTUTI P 8125155536 

233 2021 EVA PUSPITA SARI P 85747445540 

234 2021 EVA WULAN RAMADHANI P 87719420805 

235 2021 EVI NOPIANI P 87812528595 

236 2021 EVI NUR JANAH P 83146185386 

237 2021 FADHIL NAUFAN L 81382743752 

238 2021 FADHILLA ALVIANI MUSTOFA L 85235272384 

239 2021 FADILLAH ANGGITA AZHARA P 81239773517 

240 2021 FAJAR ARIF UDIN P 85875553535 

241 2021 FAJRUL FALAH L 81226367086 

242 2021 FARID DESTIAWAN PUTRA P L 85226474621 

243 2021 FATEN NABILLAH P 81703635549 

244 2021 FATHONI BAGUS ANDRIANSYAH L 85728083387 

245 2021 FATIMAH N H P 87835717565 
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246 2021 FATJRIN NUR CHASANAH P 87814083458 

247 2021 FAUZAN JANUAR L 88220196434 

248 2021 FAUZAN MIFTAHTYAS MURYANTO L 87835644889 

249 2021 FAUZIAH MERIZKA HARDIANY P 82331058481 

250 2021 FAYZA PUTRI CHALISTHA P 85643961767 

251 2021 FEBRI ACHMADI L 82145346698 

252 2021 FEBRIANA KUSUMANINGRUM P 89680836183 

253 2021 FEBRINIA ANANDA GUSWI P 85728815704 

254 2021 FEBRIYAN NIKO WAHYU SETYO U L 8895354024 

255 2021 FEBRIYANTO L 81226871522 

256 2021 FEBRIYANTO ASHARI L 81913204969 

257 2021 FEMITA NUR MAHARANI P 0882-3926-8698 

258 2021 FIERLANDA SHEREN AYUNDHA WARDANI P 89535382430 

259 2021 FIKA HIDAYATI AGUSTINA P 89618837571 

260 2021 FINA AZHARI P 85715732198 

261 2021 FINDI MUSTOFA L 85726210613 

262 2021 FIRDA RISMAWATI P 85891810594 

263 2021 FIRYAL AULIA RAHMA P 85747503344 

264 2021 FISTA ISTIQOMAH P 85728218499 

265 2021 FITA KAROMAH P 88227746452 

266 2021 FITRA CAHYARANI AMALIA PUTRI P 82138690026 

267 2021 FITRI ARDININGTYAS P 89685058408 

268 2021 FITRI MILADINA P 85741935948 

269 2021 FITRI RAHMAWATI P 87733982445 

270 2021 FITRIA JELITA PUTRI P 82322641981 

271 2021 FITRIAN IVATHA DILLA P 82314070282 

272 2021 FITRIANI P 85201364754 

273 2021 FREDY TRI MAHENDRA L 83834642294 

274 2021 FRIZA ALRASYD L 85624597857 

275 2021 GALANG AJI SAMUDRA L 85602838823 

276 2021 GALANG RADITYA GUNTORO L 85741133994 

277 2021 GALIN DIAN ROVITA P 85251481701 

278 2021 GALUH DWI CAHYANINGRUM P 81578499320 

279 2021 GALUH PUTRI AURA SARI P 0858 3255 2483 

280 2021 GANISA SUSANITA P 85727486727 

281 2021 GANITA ANGGRENIPUTRI RAMAHWATI P 82137653045 

282 2021 GHINA BUNGA IRAWAN P 85694848154 

283 2021 GILANG RIZKI PRASTYO L 85812375728 

284 2021 GITA KUSUMANINGRUM P 85728766981 

285 2021 GITA RACHMAWATI P 81226892347 
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286 2021 GRINIDA ALDA FITRIALIN P 85875345655 

287 2021 HAFIDH SLAMET KURNIAWAN L 82324942484 

288 2021 HAIRUL GUNAWAN L 89517130733 

289 2021 HANA RAFIAH P 83104293106 

290 2021 HANAWATI RIANTI P 8988992196 

291 2021 HANIFAH EKA NURAINI P 83840850042 

292 2021 HANIFAH INDI AZIZ P 85728825725 

293 2021 HANIFAH NUR FADILLAH P 85641033349 

294 2021 HANIFAH SEPTIYANINGRUM P 85868163514 

295 2021 HANIK AMBAR SOLIKHAH P 89680558282 

296 2021 HARI SANTOSO L 81328834241 

297 2021 HARJANTO L 85728751870 

298 2021 HASNA' RUQAYYAH P 85728511257 

299 2021 HASTUTI AFIFAH P 85848966356 

300 2021 HAYATU MUNAWAROH P 82121340073 

301 2021 HEMAS PRASTIWI NURHADINI P 82136377220 

302 2021 HENDRA DWI HANTORO P 85914064330 

303 2021 HENGKI RUDIANTO L 87833440387 

304 2021 HERI SUSANTO L 81217235765 

305 2021 HESTI RAHMAWATI P 87733186871 

306 2021 HESTIN AMMA FERENA P 88232317346 

307 2021 HIDAYATUL FITRI P 87830785173 

308 2021 HIDAYATUN P 89668935286 

309 2021 IDA SETYORINI P 82111552308 

310 2021 IDA SETYOWATI P 85729762919 

311 2021 IGA MELATI JANUARI P 89675635650 

312 2021 IHSAN RIZQI KAUTSAR L 82137504047 

313 2021 IKA NURMA NOVIYANTI P 8567584800 

314 2021 IKA TRI CAHYANTI P 85727039810 

315 2021 IKHROM MARFU'AH P 89647976745 

316 2021 ILA ROCHMIATI FIRDAUSY P 85755874038 

317 2021 ILMA HASANATA P 85702076454 

318 2021 IMROATUN NUR KHASANAH P 85867364691 

319 2021 INDAH NUR MUMTAHANAH P 85728320610 

320 2021 INDAH PARDANI P 82138010928 

321 2021 INDAH SITI RAHAYU WIBOWO P 85748181809 

322 2021 INDRA TRI CAHYONO L 8985400426 

323 2021 INDRI SEKAR ROMADHONI P 85799581087 

324 2021 INE AMANAH MUZHID SHOLEKAH P 85713234075 

325 2021 INJELIA RAHMAWATI P 81246477408 
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326 2021 INSIANA ARIBATUNNISAH SYAFIF P 81933077570 

327 2021 INTAN ANDINI P 85229646020 

328 2021 IQLIMA KHARTINI QHADHAVY PUTRI P 89649194103 

329 2021 IRA YULIASWATI P 83162353235 

330 2021 IRAWAN RIDHO LAKSONO L 85867633454 

331 2021 IRMA RADHIYA KURNIAWATI P 83838897936 

332 2021 IRMA SULISTIANI P 85854711851 

333 2021 IRNA PIPIN VIRNANDA P 81391928401 

334 2021 IRVAN ALI SANJAYA L 87836606392 

335 2021 ISNAENI NURI QUROTA'AYUN P 89542293400 

336 2021 ISNAINI NURUL HIDAYATI P 85559654460 

337 2021 ISNAWATI OKTA DEWI P 85726369283 

338 2021 ISNAYNY QURROTAA'YUN P 88229918280 

339 2021 ISWATI P 87875073153 

340 2021 IVENA AMERANDRA P 85747943512 

341 2021 JATI AGUNG L 8985675259 

342 2021 JEPRI SUPRIYANTO L 85806484862 

343 2021 JOKO PRAYITNO P 85972585438 

344 2021 JUARISTA PEMBAJENG L 85876799967 

345 2021 JUHAN SAPUTRA L 85869210217 

346 2021 

JULIANA ARISKA DYAH AYU 

PEMATASARI P 82242072211 

347 2021 JUMIATI OKTAVIYANI P 87723636657 

348 2021 JUNAIDI PUTRA L 85788892844 

349 2021 JUNIANTO RAHDOYO L 8995217191 

350 2021 KARTIKA MARGARETY DYAH PRATIWI P 81226088485 

351 2021 KHAIRUNNISA' UNAYSAH PRAYOGA P 85727711823 

352 2021 KHARISAH IMROATUL MU'MINAH P 87719283754 

353 2021 KHOIRUL ILHAM YULIANTORO L 83866425683 

354 2021 KHOIRUL ROSYID SETYO NUGROHO L 85728634685 

355 2021 KRESJANTO L 87814938413 

356 2021 KRISDHA ALFIA P 81252311801 

357 2021 KRISNA WIDIYANSIH P 83838215004 

358 2021 KRISTIYANTI FIRDAUZA P 85815266930 

359 2021 KURNIA NUR ARIF HAKIM L 85725302040 

360 2021 KURNIAWAN WIJAYANTO L 89522942658 

361 2021 KUSNUL HANIFAH P 81553983522 

362 2021 KUSNUL ITASARI P 85713828784 

363 2021 LAILA LUCKY DEWAYATRI P 83817214019 

364 2021 LAKSHITA SETIOWATI P 85725981056 

365 2021 LARASATI P 81392603371 
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366 2021 LASTRI AYU AMBARWATI P 85716491210 

367 2021 LATIFAH RAMADHANI P 8974562246 

368 2021 LATISA YUNANDA PUTRI P 85802901664 

369 2021 LENNI SRI GUSTINA P 85257190950 

370 2021 LENNI WULANDARI P 85702649475 

371 2021 LEONI NIKITA HADIANSYAH P 82223421199 

372 2021 LIA HERLIANA UMAIROH P 89660016246 

373 2021 LIANA WAHYU NOVITA PRATIWI P 89673369686 

374 2021 LIANITA RATNASARI P 89532396050 

375 2021 LIGA FITRIA PUTRI P 85647293354 

376 2021 LILA MULYA NUZUULUL MUBAROKH P 87776465631 

377 2021 LILIK DIKI WAHYUDI L 89516649780 

378 2021 LILIK PRASETIYANTI P 85727903262 

379 2021 LILIN ALFATIKA P 81392439281 

380 2021 LINDA MAHARANI P 85601582207 

381 2021 LINGGA ANAR SAPUTRO L 85870973486 

382 2021 LUIZA BERLIN OKTAVIA P 81393256990 

383 2021 LULUK LATIFAH P 85719833202 

384 2021 M. ALAZHAR KUSUMAJAYA L 87861856284 

385 2021 M. ROIS FATHONI L 89532227557 

386 2021 MAHENDRA YUDAR BASKORO L 85641697120 

387 2021 MAMIK SYAMSIYAH P 85725572198 

388 2021 MANIK SINDY KARLINA P 89699813349 

389 2021 MARATUS SHOLIKAH P 89561658065 

390 2021 MARFU'AH NUR CAHYANTI P 85727656469 

391 2021 MARI MANUNGGAL P 87832145057 

392 2021 MARJUKI RAHARJO P 89620697267 

393 2021 MARTHA YUNIA PRAPTIWI P 85706024751 

394 2021 MARYANI P 85728264421 

395 2021 MASITHOH UMMI NUR 'ALIMAH P 89529027337 

396 2021 MASNA AULIA PUTRI P 82136451357 

397 2021 MAULIDYA FAJARI TRI NUR HAYATI P 87839370756 

398 2021 MAYDINA PUTRI ALFIYANI P 8,23132E+11 

399 2021 MAYLIS DWILISTYOWATI P 8995222492 

400 2021 MEGA AYU ANGGOROWATI P 83869104844 

401 2021 MEGA PUSPITA SUKMA DEVI P 85741821601 

402 2021 MEI YUNIKA PUTERI P 85732162159 

403 2021 MEINAWATI P 87813075723 

404 2021 MELAWATI KUSUMA WARDANI P 85868214039 

405 2021 MELLISA KURNIA SARI P 81235719103 
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406 2021 MERDIANA INDAH ULFANI P 87747961965 

407 2021 MERLINDA KURNIAWATI P 87805460221 

408 2021 MEUTIA NASYWA SAFIRA P 8982190407 

409 2021 MEYLINDA NUNGKI RAHMAWATI P 85643141925 

410 2021 MEYRA NUR PRAMESTHI P 82136353620 

411 2021 MILA ANGGRAINI RODZIATUN P 88806519357 

412 2021 MIRZA FAHLENVI P 85742408522 

413 2021 MIRZA IKFI TAMAMI L 85742977619 

414 2021 MUHAMAD FUAT SANTOSO L 89691708807 

415 2021 MUHAMAD IQBAL L 89608428682 

416 2021 MUHAMAR DENI MURDANI P 81325402581 

417 2021 MUHAMMAD ALI GHUFRON ALAMSYAH L 89505731009 

418 2021 MUHAMMAD ALIF TRIWANSA L 8,95323E+11 

419 2021 MUHAMMAD ARIF RAHMAN L 85781323037 

420 2021 MUHAMMAD FADHLAN FAHMI L 89680775497 

421 2021 MUHAMMAD FAISHOL RIDHO L 85647552795 

422 2021 MUHAMMAD IQBAL BAWALDI L 81229714737 

423 2021 MUHAMMAD ISA ANSHORI L 85643464870 

424 2021 MUHAMMAD KHADANI SULIS L 85728849053 

425 2021 MUHAMMAD LUQMAN L 85802139651 

426 2021 MUHAMMAD RIZAL IKHSANI L 8,95423E+11 

427 2021 MUHAMMAD SAI L 8972450998 

428 2021 MUKAROMAH PUJI RAHAYU P 85162536141 

429 2021 MUKTI HIDAYAT L 89507713396 

430 2021 MULYADI P 85799545629 

431 2021 MULYANINGSIH P 85643759627 

432 2021 MUSTAHAB DEYDI PRASETYO L 81331992972 

433 2021 MUSTIKA TRI WAHYUNINGSIH P 81908649070 

434 2021 MUSTIKANINGSIH P 85790562498 

435 2021 MUTIA SARI WIDYANINGRUM P 81804599928 

436 2021 MUTIARA ROMADHONA P 83848059311 

437 2021 NABILA PUTRI PATMAWATI P 82233562417 

438 2021 NADHIFA RANIA P 81903545679 

439 2021 NADIA FEBY NUR NANDA SABRINA P 85642043437 

440 2021 NADZWA NABILA YUDI P 82265039572 

441 2021 NAFFISA HANIF AZZAHRA P 85743606203 

442 2021 NANANG DWI SAPUTRO L 82138167550 

443 2021 NASYWA PUTRI ZAHRANI P 8,95618E+11 

444 2021 NAZULA NUR AZIZAH P 85728179125 

445 2021 NEHA DEVI SAFIRA P 83805214541 
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446 2021 NEKI RAHAYU L 85877433742 

447 2021 NIA PUJI LESTARI P 85728110174 

448 2021 NICO PONCO SETYO NUGROHO L 85879721397 

449 2021 NIHAYATUSYIFA P 85604451522 

450 2021 NILA AMBAR SARI P 85600544287 

451 2021 NILA RAHMAWATI P 85877269128 

452 2021 NIMAS NARESWATI CANDRANINGRUM P 88212103287 

453 2021 NINDA YUVIVA SELVI P 85645813298 

454 2021 NINIK NUR HAYATI P 85225549100 

455 2021 NIRA EKA DYAH RAHMAWATI P 85856752991 

456 2021 NISA INDRIANI P 85806607076 

457 2021 NITA PUJI LESTARI P 85293329499 

458 2021 NITA SARI P 87835282952 

459 2021 NOURMA AYU SULISTIYOWATI P 82238429573 

460 2021 NOVA ARGA WICAKSONO L 81328908427 

461 2021 NOVA ARI ADZANI P 87728445493 

462 2021 NOVA KHOIRUDIN P 85867292216 

463 2021 NOVI ENDAH NURANI P 85879162202 

464 2021 NOVIA DWI ANJAENI P 83879244158 

465 2021 NOVIA PUJI ASTUTI P 85748569872 

466 2021 NOVIANI NUR AISYAH P 81330347424 

467 2021 NOVITA NUR CHAMA P 85725400880 

468 2021 NOVITA RIZKI ROMADHONI P 89670001600 

469 2021 NUNGKI KUSUMANINGATI P 85643961285 

470 2021 NUNUK LISTYOWATI P 85647476170 

471 2021 NUR HIDAYATI P 85702386250 

472 2021 NUR IRMAWANTI P 85643810331 

473 2021 NUR JANNAH P 85647204100 

474 2021 NUR KIELLA NADHIRA P 81927152493 

475 2021 NUR LIVIA DEWI MASHITOH P 8998118601 

476 2021 NUR QOMARUDIN L 0877-4166-6238 

477 2021 NURDES PUTRI RAFLESIA P 81327466144 

478 2021 NURI INDAH OKTAVIANI P 85866345699 

479 2021 NURMA ZUNI SETYOWATI P 85728415515 

480 2021 NURUL EKA FITRIA P 85803184401 

481 2021 NURUL HASANAH P 85727629257 

482 2021 NURUL LATHIFAH P 87839801906 

483 2021 NURUL NUR LATIFAH P 85801678823 

484 2021 NURUL PRIHATI P 85727627223 

485 2021 NURUL SITI AISYAH TRISNAWATI P 82322356077 
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486 2021 OKEN WENING KATON SUMUNAR P 89689510232 

487 2021 OKTAFIA TRI WAHYUNI P 85850019031 

488 2021 OKTAVIA MAHARANI P 89607224034 

489 2021 OKTAVIA NUR'AINI P 88232401089 

490 2021 OKTAVIA PUTRI AMBARWATI P 82326059071 

491 2021 OKTAVIA TRI KARUNIA DEWI P 89601173442 

492 2021 ONGKI FITRIANA P 89673434935 

493 2021 OVI DESTIANA MAYASARI P 85743337258 

494 2021 PANGESTUNING RIANTRI P 82226947252 

495 2021 PRAMUDYA BINTANG NUGRAHA L 82141806923 

496 2021 PRASASTI CATUR WULANDARI P 81477087889 

497 2021 PRATIWI P 82242077389 

498 2021 PRIHARTINI P 83126594654 

499 2021 PRIMANDA WAHYU WIDYARNO P 85876073414 

500 2021 PUPUT DIAH AYUNINGSIH P 82223143040 

501 2021 PUPUT RIYANI P 81358541485 

502 2021 PUPUT TRIANSI P 81393468489 

503 2021 PURNAMAWATI P 89669441026 

504 2021 PUTRI HARUM SUKMAWATI P 85813362495 

505 2021 PUTRI INDAH NURBAITI P 85728227010 

506 2021 PUTRI MEILASARI P 89669615882 

507 2021 PUTRI NUR HABIBAH P 89677145858 

508 2021 PUTRI PRASETYOWATI P 85722147513 

509 2021 PUTRI QURROTA A'YUN P 85713126509 

510 2021 PUTRI WAHYU WULANDARI P 82343302794 

511 2021 QONITAH NIFTAHUN NI'MAH P 82226903703 

512 2021 QUEENANDA TWISKA SUTRISNAJATI P 88239865101 

513 2021 QURIA DIAH PUSPITA SARI P 81575580850 

514 2021 RACHMA MULIANA DEWI P 8818608287 

515 2021 RADHA SITA PRABANDARI P 87734858319 

516 2021 RADYAN SAKTI PRADANA P 85879082046 

517 2021 RAHMA AYU UTAMI NUGRAHA PUTRI P 8,95377E+11 

518 2021 RAHMA TRI HARYANTI P 88215474811 

519 2021 RAHMAD RIZKY YUWANSYAH L 8,59141E+11 

520 2021 RAHMAT BAYU NUGROHO L 88233266383 

521 2021 RAHMAT MAULANA L 8,95327E+11 

522 2021 RAHMATIKA NUR MUTATOHIRINA P 87736377010 

523 2021 RAHMAWATI DAMUL 'ULYA P 85728676603 

524 2021 RAHMAWATI SEPTIANA P 89676290633 

525 2021 RAIHAN NUR SETYANTO L 89649187038 
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526 2021 RAMITA PUTRI SEPTIANA P 81477115887 

527 2021 RATIH ISNA NUR KARIMAH P 85726841492 

528 2021 RATIH NUR CAHYANI P 8,59181E+11 

529 2021 RATRI WULANDARI P 85727038759 

530 2021 RATU AMELIA PUTRI GEMILANG P 87729961312 

531 2021 RAYANYSSA NAYDA P 81290808526 

532 2021 RDHO EFANSYAH L 87876786971 

533 2021 REFANI BUDI SAPUTRO L 85714373986 

534 2021 REIKHA AMSAINA SAFITRI P 8,9536E+11 

535 2021 REKSI SAPUTRA L 88902943209 

536 2021 RENA ANJAR WIDYASTUTI P 83896300055 

537 2021 RENATA HARDRIANI P 85742573788 

538 2021 RENGGANIS TRISMI ANDRIANA P 81329657130 

539 2021 RENI WIDYA PUTRI P 82139509933 

540 2021 RESTU ADI NUGROHO L 8,95365E+11 

541 2021 RESTU ANGGGORO KASIH P 88704066591 

542 2021 RESTY PRAMUDHITA P 82242511789 

543 2021 RETNO APRILIANA P 85602815114 

544 2021 RETNO PALUPI P 88237241438 

545 2021 RICO ALFEN PUTU TAHARA L 85641831437 

546 2021 RIFDA AZIZAH P 87724880238 

547 2021 RIKI RIYANTO L 82123814488 

548 2021 RIKKI ALDY NUR CAHYO P 85745637327 

549 2021 RIKMA RATRI P 87875558051 

550 2021 RIKO MAHENDRA PUTRA L 81310127549 

551 2021 RIKY FAJAR SUJATMIKO L 87717454647 

552 2021 RIMA ALISYA P 0857 2897 5802 

553 2021 RINA HAPSARI P 85640991673 

554 2021 RINDA AYU ANDRI ASTUTI P 85643416208 

555 2021 RINDI PRASTIWI P 85642695679 

556 2021 RINI AGUSTIN P 85729689747 

557 2021 RIRIH PONCOWATI P 89520304174 

558 2021 RIRIK ARISKA P 85733877175 

559 2021 RIRIN KRISTIANTI P 8,95423E+11 

560 2021 RIRIS FARIDA P 85741248082 

561 2021 RISCA ARISTYA P 85647356786 

562 2021 RISKA HARIANTI P 8,95622E+11 

563 2021 RISKA IRA KUSUMA HAMID P 82135381273 

564 2021 RISKA PURWANDARI P 85801502953 

565 2021 RISKA YOHAN SUSANTI P 88215627648 
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566 2021 RISKE DWI WULANDA P 82157820785 

567 2021 RISTANTI ERLINA PUTRI P 85646854073 

568 2021 RITA SETYANINGSIH P 85725324430 

569 2021 RIYA CAHYANI P 85742786349 

570 2021 RIZAL AZIS PRASETYO L 87843238044 

571 2021 RIZAL DWI SANJANI P 85740617015 

572 2021 RIZAL RAHMADI L 85717039008 

573 2021 RIZKA DWI JAYANTI P 89504342523 

574 2021 RIZKA MAULLAYDIA KUSUMA DEWI P 85786764927 

575 2021 RIZKA TSALISTA P 87725960852 

576 2021 RIZKI AYU BERLIANTI P 89603386504 

577 2021 RIZKI AYU SHOLIHAH P 85743973379 

578 2021 RIZKI DHONA MUSTIKASARI P 85736453273 

579 2021 RIZKY AGUSTINO P 81326063219 

580 2021 RIZKY PRIANDI L 85816581970 

581 2021 RIZQI DYAH KUSUMAWATI P 81904501550 

582 2021 RIZQI RAHMAWATI P 82398878160 

583 2021 ROBBY SEPTIAN DWI SETYA P 82138602254 

584 2021 ROCHANI DINDA WAHYU NINGRUM P 83149927119 

585 2021 ROCHMAD HIDAYAT L 81226306828 

586 2021 RODATUL JANAH P 85867524359 

587 2021 ROMADINI DWI SAPUTRI P 81327237030 

588 2021 RONI SETIAWAN L 81909735118 

589 2021 RONY SAPUTRO L 83870789889 

590 2021 ROSA MEILANI P 82324082825 

591 2021 ROSYID ASH SHIDIQI P 83830296989 

592 2021 ROSYID FAHMI L 88226528791 

593 2021 ROYNALDO DWI CAHYA L 87759264029 

594 2021 RUMAISHA AL MAWADDAH P 87732488495 

595 2021 SAFITRI ROKHIMAH P 85641084684 

596 2021 SAGITA SEPTIANA P 81259246051 

597 2021 SALMA AULIA NURRAHMA P 8,95414E+11 

598 2021 SALSABIL FADHILAH P 85728737850 

599 2021 SALSADILA AMELIA PUTRI P 81310697619 

600 2021 SALWA RAMADHANI P 82223747106 

601 2021 SAMSUL HUDA L 89524157286 

602 2021 SANTINI P 82323313665 

603 2021 SAPTO AJI NUGROHO L 85702176855 

604 2021 SARI DWI HARYANTI P 85826387525 

605 2021 SARWONO L 88809890651 
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606 2021 SATITI WIDYANINGSIH P 85742759834 

607 2021 SELVIA HANDIKA SAPUTRI P 81225850256 

608 2021 SELVIANA ATIN PRATIWI P 82284474133 

609 2021 SEPTI KURNIA SARI P 82134507676 

610 2021 SEPTIWI FAJAR ANGGRAINI P 81228891901 

611 2021 SETA AJI KUSUMA HABIBULLAH L 81332407258 

612 2021 SETYA RINI P 89529024806 

613 2021 SHEFIRA DYAH AYU MAHARANI P 85600680529 

614 2021 SHELY AULIYA IKWANYANDA P 85858331920 

615 2021 SHINTA ARIZKA SURYANINGSIH P 81228444838 

616 2021 SHOLIKAH AGUS TIANA P 87784847386 

617 2021 SIAMTIKA TRISTIANTI P 85642474510 

618 2021 SINDI PUTRI LESTARI P 85875007078 

619 2021 SINDYEVA WIDYA HARI UTARI P 85758453560 

620 2021 SINTA AMBARWATI P 8818644265 

621 2021 SINTIA DWI ASTUTI P 85725283442 

622 2021 SISILAH SIAM WIGATI P 85225696221 

623 2021 SITI BUNGA PATRICIA SEPTIANI P 85730035514 

624 2021 SITI MARVU'AH P 85651428334 

625 2021 SITI NUR AISYAH P 82226610785 

626 2021 SITI NURUL BADRIYATIN P 89673228485 

627 2021 SITI SHOLEHAH P 85646114969 

628 2021 SITI YULIANA NUR ARDIYANTI P 87713583696 

629 2021 SOFYAN SURYA PAMBUDI L 87887659523 

630 2021 SOLEH FIRMANTO L 85216010054 

631 2021 SONY ARY WIBOWO L 88232715222 

632 2021 SONY WIDYA NUR HARDIANTI P 81331815824 

633 2021 SRI LESTARI P 82314261036 

634 2021 SRI MULYATI P 82399178523 

635 2021 SRI MUTHIASARI L 85642454403 

636 2021 SRI WAHYUNI P 85728860737 

637 2021 SUCI ATI QOMARIYAH P 82159488802 

638 2021 SUCI INDRAWATI P 85727097308 

639 2021 SUCI NOVITASARI P 8,95423E+11 

640 2021 SULISTYO RINI P 85791192107 

641 2021 SURYA ARIYANTI P 89609168333 

642 2021 SUSENO L 8995308403 

643 2021 SUSI YULI AMBARWATI P 82245518556 

644 2021 SUTRI PATMAWATI P 89692659884 

645 2021 SUWANTO L 85647023013 
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646 2021 SYAIFUL MUSTOFA P 89652349130 

647 2021 SYIVA ISFALANIA KHOERUNNISA P 8,95395E+11 

648 2021 TANIA NATASIA P 85540587094 

649 2021 TANTIA PURWANTI P 83145545066 

650 2021 TASYA FATMAWATI WIBOWO P 85741103682 

651 2021 TEGAR IMAN SANTOSA L 8,95622E+11 

652 2021 TEGUH RAHAYU L 8819470192 

653 2021 TENA MAYA ASTARI P 85702525352 

654 2021 TIA PUTRI PRAMESTI P 85815837595 

655 2021 TIAN SALSABILA NURFADILAH P 85728164372 

656 2021 TIANDIKA ADI PRATAMA L 85643148227 

657 2021 TIARA APRISCA KUSUMA DEWI P 87832675757 

658 2021 TIARA RAMADHAN P 85776558357 

659 2021 TIARA SYAHARANI MIKANDA P 82324622630 

660 2021 TIKA NATASYA P 81475518578 

661 2021 TITIK ENDANG WATI P 81931597655 

662 2021 TITIK MULYANI P 85895020975 

663 2021 TITIK NUR AINI P 85642225281 

664 2021 TITIK PUJI LESTARI P 85728178558 

665 2021 TITIN ACHIRWATI P 85732323395 

666 2021 TITIS LUSI UTAMI AYU AJAR P P 85759725997 

667 2021 TITIS SITATA P 85607000670 

668 2021 TIYA RISTA APRILIA P 0882 2646 2195 

669 2021 TOMI ARIF PURNOMO L 85799490118 

670 2021 TOMY PRASETYO L 8,95385E+11 

671 2021 TRI HANDOYO L 85642483108 

672 2021 TRI PUJI UTAMI P 8559813411 

673 2021 TRISNA ERAWATI P 85743055621 

674 2021 TRIYANTO L 83870745493 

675 2021 TRIYAS ENDANG HASTUTI P 87835682442 

676 2021 TSANIA HASNA' KURNIAHADI P 8974361794 

677 2021 UBRIANA PUTRI NURAINI P 85642440131 

678 2021 ULFA NUR PERMATASARI P 81373457164 

679 2021 ULFANA VIDA SOFIANANTO P 81804555594 

680 2021 UMAHATUL YUSRINA ZATI'ISHMAH P 85702122020 

681 2021 UMI KHASANAH P 82137117493 

682 2021 UMI SALAMAH P 85848187205 

683 2021 VEANDRA VEGA L 85713731311 

684 2021 VENITA BERTA SEPHIANA P 85728165243 

685 2021 VICHA ARFIANA P 85640404480 
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686 2021 VICKY BRAMASTARA L 89694913663 

687 2021 VIKI MARNIATIN P 85943702657 

688 2021 VIKYDYAN WULANDARI P 89618235813 

689 2021 VINA UMI ROHMATUN P 85728635403 

690 2021 VINDA MELIANA IRAWATI P 8,82004E+11 

691 2021 WAAHID AMIIN MURTADLO L 81915392900 

692 2021 WAHDA LUTHFIA BADRI P 88239465950 

693 2021 WAHYU AGUSTIN PUTRI PROKLAMASI P 85778922349 

694 2021 WAHYU GUSTI ANISIH P 87731796691 

695 2021 WAHYU KURNIAWAN L 85607307874 

696 2021 WAHYU PRIYONO L 82329847958 

697 2021 WAHYU TRI WIDIASTUTI P 81228222178 

698 2021 WAHYUDI L 85736476022 

699 2021 WAHYUNI P 85877310226 

700 2021 WAHYUNINGSIH P 81229486177 

701 2021 WAHYUNINGTYAS P 85799775585 

702 2021 WAIS HARIYANTI P 8,95345E+11 

703 2021 WARDAH AMINATUL MUKARROMAH P 85710047073 

704 2021 WAWAN NUGROHO SAPUTRO L 82133092179 

705 2021 WIDA RAHMATIKA P 85601888617 

706 2021 WIDA TRI PRASETYO L 82225548390 

707 2021 WIDHIA FEBRIYANTI P 87816375040 

708 2021 WIDIYA ARI LESTARI P 85234121051 

709 2021 WINDA ARDI RAHMAWATI P 89673434671 

710 2021 WINI OKTAVIANI P 85601346779 

711 2021 WIWIN NUR QOMARIYAH P 85826103867 

712 2021 YANE DYAH INDRASWARI P 83865821997 

713 2021 YAYUK RAHAYUNINGTIAS P 82241125293 

714 2021 YEHEZKIA IKA APRILIANA P 85869444775 

715 2021 YENI KURNIA WIJAYA P 8995793860 

716 2021 YENI NEILIYATI P 8,9536E+11 

717 2021 YENI PARAMITA P 85291138370 

718 2021 YESSI NATALIA P 81226729469 

719 2021 YOGA ADITYA PRATAMA L 88802874538 

720 2021 YOGA PARENTA L 85715023891 

721 2021 YOGA ZIDANE ROHMATULLAH L 81937305012 

722 2021 YOSITA RUSKAMA KUSUMAWATI P 087708304377 

723 2021 YOVITASARI P 85712742617 

724 2021 YUDA DARMAWAN L 89674449054 

725 2021 YUDA NUR JAYA L 82340158439 
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726 2021 YUDA PRASETYO P 85743644935 

727 2021 YUELA NOVITA SARI P 85802861769 

728 2021 YULI ASTUTI P 8997610673 

729 2021 YULI KRISTANTO L 89523132164 

730 2021 

YULIA ANDIANA IRIANTI DASUKI 

SARKOL P 85293639515 

731 2021 YULIA SLAMET SETYANINGTIAS P 89674005597 

732 2021 YULIANA AMANDA NUR AZIZAH P 85600692658 

733 2021 YULIANA UMI UMROH ATU SHOLEKHAH P 85641173492 

734 2021 YULITA DWI PUTRI P 89672126908 

735 2021 YUNIA NUR INDAH SARI P 85741258553 

736 2021 YUNIDAR KARYANING ASIH P 89698609169 

737 2021 YUNITA P 85645598725 

738 2021 YUSNIA RAHMAH AZIZAH P 85728959270 

739 2021 ZAENAL ARIFIN L 85728746528 

740 2021 ZAKI AHMADA L 85709690020 

741 2021 ZAKIYYA P 81283273934 

742 2021 ZAKY ZAINI MUHAMMAD L 85729153733 

743 2021 ZULFAH FITRIYANI P 85771342116 

 

2. LULUS SELEKSI (242) 
NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

1 2021 ABDUL MUKTI L 85741649928 

2 2021 AFIFAH RANI PERMATASARI P 81382357404 

3 2021 AGITA INTAN PRAMESTI P 85725693384 

4 2021 AHMAD FAHRUR RIJAL L 85642367955 

5 2021 AHMAD MIFTAHUL HUSNA L 88806007074 

6 2021 AIDA ADNA NOER KUSUMA P 85800441440 

7 2021 AL FATIH PUTRI SEPTIYANI P 85942150036 

8 2021 ALFIANA FITRI SA'ADATI P 81230361124 

9 2021 ALIFAH INTAN ROHIMAH P 85803753757 

10 2021 ALIN ROZIQ MA'ARIFAH P 82140344923 

11 2021 ALVINA FITRIYA DEWI P 82325133767 

12 2021 AMALIA SHINTA DEVI P 85293760188 

13 2021 AMMAR ANISA CHASANAH P 85741579622 

14 2021 ANDINI MONIFILIA UTOMO P 85725552680 

15 2021 ANDRI PIPIT RAHDIYANTI P 82134173969 

16 2021 ANGELA CALVINA IRENA P P 81225770360 

17 2021 ANGGA KARTIKA CANDRA L 85728243543 

18 2021 ANGGITA RATIH LIDIATANTI P 89687925722 
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19 2021 ANINDITA CHOIRUNNISA ISTIQOMAH P 87835151800 

20 2021 ANISRIINA HANIFAH P 85775592338 

21 2021 ANITA YULIANA P 82225231321 

22 2021 ANNISA MAFTUUHIIN P 81329460312 

23 2021 APRILIA SETYA MULYAWATI P 85725320865 

24 2021 APRILIANA NUR RAHMAWATI P 85640401117 

25 2021 ARADHEA AVRIL SATRIATAMA L 85727294847 

26 2021 ARDELIA SETYA RAHMAWANTI P 8,95339E+11 

27 2021 ARDHIYA QORRY FADHILA P 8973425924 

28 2021 ARDI BAGUS SETYO BUDI L 88232997729 

29 2021 ARIF ROHMAN JAYA L 8562814001 

30 2021 ARIFA NUR AMALI RAHMA P 82326461305 

31 2021 ARIFAH DWI WIDYASTUTI P 87736342480 

32 2021 ARRAFIQ LAILA AL BAROQ L 85200730832 

33 2021 ARUM TYAS TIWI P 85743067771 

34 2021 ARWIN NUR ADI PRASETYO L 85728089121 

35 2021 ARYANUGRAHA MADYANATA P 85747480825 

36 2021 ASMA AYU FADILAH P 8,5758E+11 

37 2021 ASTRID SYIFA FAJRIATI P 89697943236 

38 2021 ATHIFAH WAHYU NURJANNAH P 85600632510 

39 2021 ATIKA SETYOWATI P 85742894079 

40 2021 AYU NUR AFIFAH P 8562664517 

41 2021 AYUNDA MUSTIKANING ASTUTI P 82329282203 

42 2021 AZIZ RIZKY MUHDIYANTO L 85799066662 

43 2021 BADRIYAH P 82334917829 

44 2021 BAGAS DWIKI AFFANDI L 88227764167 

45 2021 BAROKATIN INTAN WIDURI P 85725232162 

46 2021 BAYU SETYO MURTI L 85328990200 

47 2021 BERLIANA WAHYU RISHMAWATI P 82329691159 

48 2021 BILQIS NAJWA DZAKIA P 8121500202 

49 2021 BIMANTO BAYU BINTORO L 8562710398 

50 2021 BINTA ANGGITASARI P 82220286052 

51 2021 BURHAN TAUFIQ HIDAYAT L 85708949595 

52 2021 CAVELLA NOOR PUTRI ANISA P 89648996027 

53 2021 DAHWI GUSTIAWAN L 82228394905 

54 2021 DANDIYANTO L 81328562978 

55 2021 DEA ANGGRELIYA PUSPITASARI P 85728066774 

56 2021 DENDHY ISNU PRATAMA L 83866355532 

57 2021 DERA NOVITA ANGGRAINI P 82242558268 

58 2021 DESI PUTRI UTAMI P 81228542009 
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59 2021 DEVI RAHMAWATI P 81225552164 

60 2021 DEVINA DEWI KARTIKASARI P 8,95606E+11 

61 2021 DIAH NIRMALA SARI P 82136949076 

62 2021 DIAN FITRIANI P 87831258995 

63 2021 DIANA FITRIA ANGGRAINI P 89673411498 

64 2021 DIANTY PUSPITANINGRUM P 81347740404 

65 2021 DINA AYU LESTARI P 81542246991 

66 2021 DIRA AMANDA MAHARANI P 89651795111 

67 2021 DIVA AGUSTINA NUGRAHENI P 89674033288 

68 2021 DOBBY ISMAIL L 85329353249 

69 2021 DONNY SURYO PUTRO L 85799449393 

70 2021 EKA SULISTYORINI P 82136796359 

71 2021 EKO WICAKSONO L 87836100671 

72 2021 ELDUARDO OCTAVIO RASYID L 8,5889E+11 

73 2021 ENDAH DWI RISQIYANTI P 87715238467 

74 2021 ENDAH KURNIATI PUTRI UTAMI P 85156683887 

75 2021 ENGGAR ADI PRATAMA L 89690985257 

76 2021 EVA PUSPITA SARI P 85747445540 

77 2021 EVA WULAN RAMADHANI P 87719420805 

78 2021 FADHIL NAUFAN L 81382743752 

79 2021 FAJRUL FALAH L 81226367086 

80 2021 FAUZAN MIFTAHTYAS MURYANTO L 87835644889 

81 2021 FAUZIAH MERIZKA HARDIANY P 82331058481 

82 2021 FAYZA PUTRI CHALISTHA P 85643961767 

83 2021 FEBRIANA KUSUMANINGRUM P 89680836183 

84 2021 FEBRINIA ANANDA GUSWI P 85728815704 

85 2021 

FIERLANDA SHEREN AYUNDHA 

WARDANI P 8,95354E+11 

86 2021 FITRA CAHYARANI AMALIA PUTRI P 82138690026 

87 2021 FITRI MILADINA P 85741935948 

88 2021 FITRIAN IVATHA DILLA P 82314070282 

89 2021 FITRIANI P 85201364754 

90 2021 GALIN DIAN ROVITA P 85251481701 

91 2021 GALUH DWI CAHYANINGRUM P 81578499320 

92 2021 GHINA BUNGA IRAWAN P 85694848154 

93 2021 GHOFURI MEDAN FAHMI L 82236518010 

94 2021 GITA RACHMAWATI P 81226892347 

95 2021 GRINIDA ALDA FITRIALIN P 85875345655 

96 2021 HANA RAFIAH P 83104293106 

97 2021 HANAWATI RIANTI P 8988992196 

98 2021 HANIFAH NUR FADILLAH P 85641033349 
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99 2021 HANIFAH SEPTIYANINGRUM P 85868163514 

100 2021 HASNA' RUQAYYAH P 85728511257 

101 2021 HIDAYATUN P 89668935286 

102 2021 IGA MELATI JANUARI P 89675635650 

103 2021 IKA NURMA NOVIYANTI P 8567584800 

104 2021 INDRA TRI CAHYONO L 8985400426 

105 2021 INJELIA RAHMAWATI P 81246477408 

106 2021 INSIANA ARIBATUNNISAH SYAFIF P 81933077570 

107 2021 IQLIMA KHARTINI QHADHAVY PUTRI P 89649194103 

108 2021 IRMA RADHIYA KURNIAWATI P 83838897936 

109 2021 ISNAENI NURI QUROTA'AYUN P 8,95423E+11 

110 2021 ISNAINI NURUL HIDAYATI P 85559654460 

111 2021 ISNAWATI OKTA DEWI P 85726369283 

112 2021 IVENA AMERANDRA P 85747943512 

113 2021 JATI AGUNG L 8985675259 

114 2021 JUMIATI OKTAVIYANI P 87723636657 

115 2021 JUNAIDI PUTRA L 85788892844 

116 2021 KHAIRUNNISA' UNAYSAH PRAYOGA P 85727711823 

117 2021 KHARISAH IMROATUL MU'MINAH P 87719283754 

118 2021 KHOIRUL ROSYID SETYO NUGROHO L 85728634685 

119 2021 LASTRI AYU AMBARWATI P 85716491210 

120 2021 LEONI NIKITA HADIANSYAH P 82223421199 

121 2021 LIA HERLIANA UMAIROH P 89660016246 

122 2021 LIGA FITRIA PUTRI P 85647293354 

123 2021 LULUK LATIFAH P 85719833202 

124 2021 MARFU'AH NUR CAHYANTI P 85727656469 

125 2021 MASITHOH UMMI NUR 'ALIMAH P 89529027337 

126 2021 MASNA AULIA PUTRI P 82136451357 

127 2021 MEI YUNIKA PUTERI P 85732162159 

128 2021 MERDIANA INDAH ULFANI P 87747961965 

129 2021 MERLINDA KURNIAWATI P 87805460221 

130 2021 MEUTIA NASYWA SAFIRA P 8982190407 

131 2021 MEYRA NUR PRAMESTHI P 82136353620 

132 2021 MONICA NOVADILA P 8979611528 

133 2021 MUHAMAD PAMBUDI WIRAWAN L 87732147822 

134 2021 MUHAMMAD ALI GHUFRON ALAMSYAH L 89505731009 

135 2021 MUHAMMAD FADHLAN FAHMI L 89680775497 

136 2021 MUSTIKA TRI WAHYUNINGSIH P 81908649070 

137 2021 MUSTIKANINGSIH P 85790562498 

138 2021 MUTIA SARI WIDYANINGRUM P 81804599928 
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139 2021 NADHIFA RANIA P 81903545679 

140 2021 NADIA FEBY NUR NANDA SABRINA P 85642043437 

141 2021 NADZWA NABILA YUDI P 82265039572 

142 2021 NASYWA PUTRI ZAHRANI P 8,95618E+11 

143 2021 NAZULA NUR AZIZAH P 85728179125 

144 2021 NIA PUJI LESTARI P 85728110174 

145 2021 NIHAYATUSYIFA P 85604451522 

146 2021 NINDA YUVIVA SELVI P 85645813298 

147 2021 NINIK NUR HAYATI P 85225549100 

148 2021 NIRA EKA DYAH RAHMAWATI P 85856752991 

149 2021 NISA INDRIANI P 85806607076 

150 2021 NITA SARI P 87835282952 

151 2021 NOURMA AYU SULISTIYOWATI P 82238429573 

152 2021 NOVA KHOIRUDIN P 85867292216 

153 2021 NOVI ENDAH NURANI P 85879162202 

154 2021 NOVIA DWI ANJAENI P 83879244158 

155 2021 NOVIANI NUR AISYAH P 81330347424 

156 2021 NUNUK LISTYOWATI P 85647476170 

157 2021 NUR KIELLA NADHIRA P 81927152493 

158 2021 NUR LIVIA DEWI MASHITOH P 8998118601 

159 2021 NURUL HASANAH P 85727629257 

160 2021 NURUL SITI AISYAH TRISNAWATI P 82322356077 

161 2021 OKEN WENING KATON SUMUNAR P 89689510232 

162 2021 OKTAVIA MAHARANI P 89607224034 

163 2021 OKTAVIA NUR'AINI P 88232401089 

164 2021 ONGKI FITRIANA P 89673434935 

165 2021 PRAMUDYA BINTANG NUGRAHA L 82141806923 

166 2021 PUTRI INDAH NURBAITI P 85728227010 

167 2021 PUTRI NUR HABIBAH P 89677145858 

168 2021 PUTRI QURROTA A'YUN P 85713126509 

169 2021 QONITAH NIFTAHUN NI'MAH P 82226903703 

170 2021 QUEENANDA TWISKA SUTRISNAJATI P 88239865101 

171 2021 RADHA SITA PRABANDARI P 87734858319 

172 2021 RAHMATIKA NUR MUTATOHIRINA P 87736377010 

173 2021 RATIH ISNA NUR KARIMAH P 85726841492 

174 2021 RATU AMELIA PUTRI GEMILANG P 87729961312 

175 2021 RAYANYSSA NAYDA P 81290808526 

176 2021 REIKHA AMSAINA SAFITRI P 8,9536E+11 

177 2021 RENATA HARDRIANI P 85742573788 

178 2021 RENGGANIS TRISMI ANDRIANA P 81329657130 
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179 2021 RENI WIDYA PUTRI P 82139509933 

180 2021 RESTY PRAMUDHITA P 82242511789 

181 2021 RETNO PALUPI P 88237241438 

182 2021 RIFDA AZIZAH P 87724880238 

183 2021 RIRIS FARIDA P 85741248082 

184 2021 RISCA ARISTYA P 85647356786 

185 2021 RISKA IRA KUSUMA HAMID P 82135381273 

186 2021 RISKE DWI WULANDA P 82157820785 

187 2021 RIZKA MAULLAYDIA KUSUMA DEWI P 85786764927 

188 2021 RIZKA TSALISTA P 87725960852 

189 2021 RIZKI AYU SHOLIHAH P 85743973379 

190 2021 RIZQI RAHMAWATI P 82398878160 

191 2021 ROSA MEILANI P 82324082825 

192 2021 RUMAISHA AL MAWADDAH P 87732488495 

193 2021 SAFITRI ROKHIMAH P 85641084684 

194 2021 SALMA AULIA NURRAHMA P 8,95414E+11 

195 2021 SALSABIL FADHILAH P 85728737850 

196 2021 SALSADILA AMELIA PUTRI P 81310697619 

197 2021 SAPTO AJI NUGROHO L 85702176855 

198 2021 SELVIANA ATIN PRATIWI P 82284474133 

199 2021 SETA AJI KUSUMA HABIBULLAH L 81332407258 

200 2021 SHINTA ARIZKA SURYANINGSIH P 81228444838 

201 2021 SIAMTIKA TRISTIANTI P 85642474510 

202 2021 SINDYEVA WIDYA HARI UTARI P 85758453560 

203 2021 SONY ARY WIBOWO L 88232715222 

204 2021 SRI WAHYUNI P 85728860737 

205 2021 SUCI ATI QOMARIYAH P 82159488802 

206 2021 SUSENO L 8995308403 

207 2021 SYIVA ISFALANIA KHOERUNNISA P 8,95395E+11 

208 2021 TENA MAYA ASTARI P 85702525352 

209 2021 TIARA RAMADHAN P 85776558357 

210 2021 TIARA SYAHARANI MIKANDA P 82324622630 

211 2021 TITIK PUJI LESTARI P 85728178558 

212 2021 TRIYANTO L 83870745493 

213 2021 TRIYAS ENDANG HASTUTI P 87835682442 

214 2021 TSANIA HASNA' KURNIAHADI P 8974361794 

215 2021 UBRIANA PUTRI NURAINI P 85642440131 

216 2021 ULFANA VIDA SOFIANANTO P 81804555594 

217 2021 UMI SALAMAH P 85848187205 

218 2021 VICHA ARFIANA P 85640404480 
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NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

219 2021 VINA UMI ROHMATUN P 85728635403 

220 2021 WAAHID AMIIN MURTADLO L 81915392900 

221 2021 WAHDA LUTHFIA BADRI P 88239465950 

222 2021 WAHYU GUSTI ANISIH P 87731796691 

223 2021 WAHYU PRIYONO L 82329847958 

224 2021 WAHYUNINGSIH P 81229486177 

225 2021 WARDAH AMINATUL MUKARROMAH P 85710047073 

226 2021 WIDA RAHMATIKA P 85601888617 

227 2021 WIDA TRI PRASETYO L 82225548390 

228 2021 WIDHIA FEBRIYANTI P 87816375040 

229 2021 WINANDA YUNIAR PRAMESTI P 81327240604 

230 2021 WINDA ARDI RAHMAWATI P 89673434671 

231 2021 YENI PARAMITA P 85291138370 

232 2021 YESSI NATALIA P 81226729469 

233 2021 YOGA PARENTA L 85715023891 

234 2021 YULI ASTUTI P 8997610673 

235 2021 

YULIA ANDIANA IRIANTI DASUKI 

SARKOL P 85293639515 

236 2021 YULIA SLAMET SETYANINGTIAS P 89674005597 

237 2021 YULIANA AMANDA NUR AZIZAH P 85600692658 

238 2021 YULITA DWI PUTRI P 89672126908 

239 2021 YUNIDAR KARYANING ASIH P 89698609169 

240 2021 ZAKI AHMADA L 85709690020 

241 2021 ZAKIYYA P 81283273934 

242 2021 ZAKY ZAINI MUHAMMAD L 85729153733 

 

3. REGISTRASI (139) 

No. NIM NOMOR TES 
TANGGAL 

REGISTRASI 
NAMA 

1 A410210001 210015881 06/01/2021 FAYZA PUTRI CHALISTHA 

2 A410210003 210029251 20/01/2021 REIKHA AMSAINA SAFITRI 

3 A410210005 210031661 22/01/2021 TSANIA HASNA' KURNIAHADI 

4 A410210006 210022371 22/01/2021 RUMAISHA AL MAWADDAH 

5 A410210007 210038551 05/02/2021 AFIFAH RANI PERMATASARI 

6 A410210008 210048651 05/02/2021 NINIK NUR HAYATI 

7 A410210011 210054511 18/02/2021 ASMA AYU FADILAH 

8 A410210012 210050971 22/02/2021 ISNAINI NURUL HIDAYATI 

9 A410210015 210058731 08/03/2021 DEVINA DEWI KARTIKASARI 

10 A410210016 210063101 08/03/2021 FADHIL NAUFAN 

11 A410210017 210068801 15/03/2021 ANINDITA CHOIRUNNISA ISTIQOMAH 

12 A410210019 210081941 27/03/2021 RISKA IRA KUSUMA HAMID 
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No. NIM NOMOR TES 
TANGGAL 

REGISTRASI 
NAMA 

13 A410210021 210084091 03/04/2021 EVA PUSPITA SARI 

14 A410210023 210093931 15/04/2021 NOVIA DWI ANJAENI 

15 A410210026 210103821 20/04/2021 SALSADILA AMELIA PUTRI 

16 A410210027 210091431 21/04/2021 TIARA SYAHARANI MIKANDA 

17 A410210028 210096921 24/04/2021 ALIN ROZIQ MA'ARIFAH 

18 A410210030 210103521 28/04/2021 ATHIFAH WAHYU NURJANNAH 

19 A410210031 210104731 28/04/2021 MEYRA NUR PRAMESTHI 

20 A410210032 210111601 28/04/2021 ARADHEA AVRIL SATRIATAMA 

21 A410210033 210114741 29/04/2021 ALIFAH INTAN ROHIMAH 

22 A410210035 210112371 04/05/2021 NOURMA AYU SULISTIYOWATI 

23 A410210038 210088531 07/05/2021 BILQIS NAJWA DZAKIA 

24 A410210039 210110801 07/05/2021 ARIFA NUR AMALI RAHMA 

25 A410210040 210093041 19/05/2021 ALFIANA FITRI SA'ADATI 

26 A410210041 210089871 20/05/2021 FAJRUL FALAH 

27 A410210042 210128871 25/05/2021 EKA SULISTYORINI 

28 A410210044 210120331 31/05/2021 MUSTIKA TRI WAHYUNINGSIH 

29 A410210045 210093171 02/06/2021 BERLIANA WAHYU RISHMAWATI 

30 A410210049 210123551 11/06/2021 APRILIANA NUR RAHMAWATI 

31 A410210050 210135711 12/06/2021 RATIH ISNA NUR KARIMAH 

32 A410210051 210139211 14/06/2021 SALSABIL FADHILAH 

33 A410210052 210021661 15/06/2021 ARIFAH DWI WIDYASTUTI 

34 A410210053 210146291 16/06/2021 MASITHOH UMMI NUR 'ALIMAH 

35 A410210054 210131911 16/06/2021 MEUTIA NASYWA SAFIRA 

36 A410210055 210134701 17/06/2021 DERA NOVITA ANGGRAINI 

37 A410210056 210140441 18/06/2021 SUCI ATI QOMARIYAH 

38 A410210057 210148531 19/06/2021 INSIANA ARIBATUNNISAH SYAFIF 

39 A410210058 210110331 21/06/2021 RIZKA TSALISTA 

40 A410210059 210154261 22/06/2021 GITA RACHMAWATI 

41 A410210060 210150991 23/06/2021 NADIA FEBY NUR NANDA SABRINA 

42 A410210061 210152831 23/06/2021 RETNO PALUPI 

43 A410210062 210148281 23/06/2021 ELDUARDO OCTAVIO RASYID 

44 A410210063 210154541 23/06/2021 JUMIATI OKTAVIYANI 

45 A410210064 210150611 24/06/2021 HANIFAH SEPTIYANINGRUM 

46 A410210065 210152801 24/06/2021 DEVI RAHMAWATI 

47 A410210066 210156051 24/06/2021 ISNAENI NURI QUROTA'AYUN 

48 A410210067 210157411 24/06/2021 AL FATIH PUTRI SEPTIYANI 

49 A410210068 210140071 24/06/2021 NADZWA NABILA YUDI 

50 A410210069 210150451 24/06/2021 WIDA TRI PRASETYO 

51 A410210070 210146571 25/06/2021 NADHIFA RANIA 

52 A410210071 210159351 25/06/2021 ATIKA SETYOWATI 

http://ums.ac.id/


 
 
 
 
 
 

 

Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
Universitas Muhammadiyah Surakarta 
Jl. A. Yani No.157, Pabelan, Kartasura, Sukoharjo, Jawa Tengah 57162 
Telp. +62271717417 psw. 1122, 1162. Fax. 0271-715448  
Website: http://ums.ac.id   | E-mail: ums@ums.ac.id 

No. NIM NOMOR TES 
TANGGAL 

REGISTRASI 
NAMA 

53 A410210072 210151441 25/06/2021 NUR KIELLA NADHIRA 

54 A410210073 210162341 26/06/2021 OKTAVIA NUR'AINI 

55 A410210074 210160601 26/06/2021 EVA WULAN RAMADHANI 

56 A410210076 210076491 28/06/2021 ANNISA MAFTUUHIIN 

57 A410210077 210132331 28/06/2021 

FIERLANDA SHEREN AYUNDHA 

WARDANI 

58 A410210078 210164941 29/06/2021 DESI PUTRI UTAMI 

59 A410210079 210152591 29/06/2021 IQLIMA KHARTINI QHADHAVY PUTRI 

60 A410210080 210170991 01/07/2021 GALIN DIAN ROVITA 

61 A410210081 210153071 02/07/2021 AHMAD MIFTAHUL HUSNA 

62 A410210083 210182001 03/07/2021 FEBRIANA KUSUMANINGRUM 

63 A410210084 210087771 05/07/2021 RENI WIDYA PUTRI 

64 A410210085 210163031 05/07/2021 ANGGITA RATIH LIDIATANTI 

65 A410210086 210173941 06/07/2021 BADRIYAH 

66 A410210087 210140771 07/07/2021 ROSA MEILANI 

67 A410210088 210184471 08/07/2021 YULIANA AMANDA NUR AZIZAH 

68 A410210089 210179641 08/07/2021 PUTRI NUR HABIBAH 

69 A410210090 210168521 09/07/2021 DEA ANGGRELIYA PUSPITASARI 

70 A410210091 210140831 09/07/2021 HANA RAFIAH 

71 A410210092 210176581 10/07/2021 IRMA RADHIYA KURNIAWATI 

72 A410210093 210180671 10/07/2021 AIDA ADNA NOER KUSUMA 

73 A410210094 210177821 12/07/2021 GHINA BUNGA IRAWAN 

74 A410210095 210180361 12/07/2021 SETA AJI KUSUMA HABIBULLAH 

75 A410210096 210174771 13/07/2021 RESTY PRAMUDHITA 

76 A410210097 210184551 14/07/2021 RAYANYSSA NAYDA 

77 A410210098 210176621 16/07/2021 SYIVA ISFALANIA KHOERUNNISA 

78 A410210099 210185781 16/07/2021 RATU AMELIA PUTRI GEMILANG 

79 A410210100 210096451 17/07/2021 FAUZIAH MERIZKA HARDIANY 

80 A410210101 210201611 21/07/2021 YESSI NATALIA 

81 A410210103 210193781 22/07/2021 OKEN WENING KATON SUMUNAR 

82 A410210104 210209501 22/07/2021 

MUHAMMAD ALI GHUFRON 

ALAMSYAH 

83 A410210105 210207701 23/07/2021 AYUNDA MUSTIKANING ASTUTI 

84 A410210106 210203681 24/07/2021 MEI YUNIKA PUTERI 

85 A410210109 210205891 24/07/2021 NOVIANI NUR AISYAH 

86 A410210110 210200211 24/07/2021 MUHAMMAD FADHLAN FAHMI 

87 A410210111 210191891 24/07/2021 NURUL HASANAH 

88 A410210112 210205861 26/07/2021 QONITAH NIFTAHUN NI'MAH 

89 A410210113 210210081 26/07/2021 ALVINA FITRIYA DEWI 

90 A410210114 210209721 28/07/2021 ANGELA CALVINA IRENA P 

91 A410210115 210208241 29/07/2021 FITRA CAHYARANI AMALIA PUTRI 
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No. NIM NOMOR TES 
TANGGAL 

REGISTRASI 
NAMA 

92 A410210118 210212091 30/07/2021 LEONI NIKITA HADIANSYAH 

93 A410210119 210211041 30/07/2021 RIZQI RAHMAWATI 

94 A410210120 210205801 31/07/2021 PRAMUDYA BINTANG NUGRAHA 

95 A410210121 210217911 31/07/2021 ANISRIINA HANIFAH 

96 A410210122 210191791 02/08/2021 DIVA AGUSTINA NUGRAHENI 

97 A410210123 210201591 02/08/2021 WAHDA LUTHFIA BADRI 

98 A410210124 210219191 02/08/2021 NASYWA PUTRI ZAHRANI 

99 A410210125 210144732 03/08/2021 WIDHIA FEBRIYANTI 

100 A410210126 210220541 03/08/2021 SONY ARY WIBOWO 

101 A410210127 210220991 03/08/2021 DIAH NIRMALA SARI 

102 A410210128 210213741 04/08/2021 QUEENANDA TWISKA SUTRISNAJATI 

103 A410210129 210214791 05/08/2021 LULUK LATIFAH 

104 A410210130 210205931 05/08/2021 INJELIA RAHMAWATI 

105 A410210131 210219901 06/08/2021 NIRA EKA DYAH RAHMAWATI 

106 A410210132 210228481 07/08/2021 ARDELIA SETYA RAHMAWANTI 

107 A410210133 210218421 07/08/2021 RISKE DWI WULANDA 

108 A410210134 210224331 11/08/2021 FITRIAN IVATHA DILLA 

109 A410210135 210223771 11/08/2021 DIRA AMANDA MAHARANI 

110 A410210136 210228591 14/08/2021 MASNA AULIA PUTRI 

111 A410210137 210231471 16/08/2021 ZAKIYYA 

112 A410210138 210161291 18/08/2021 GRINIDA ALDA FITRIALIN 

113 A410210141 210233071 20/08/2021 SALMA AULIA NURRAHMA 

114 A410210143 210133121 20/08/2021 GALUH DWI CAHYANINGRUM 

115 A410210147 210109181 20/08/2021 WAHYUNINGSIH 

116 A410210150 210228571 23/08/2021 RIFDA AZIZAH 

117 A410210153 210237411 30/08/2021 YENI PARAMITA 

118 A410210154 210219631 02/09/2021 NINDA YUVIVA SELVI 

119 A410210155 210247571 06/09/2021 UMI SALAMAH 

120 A410210157 210247901 11/09/2021 SHINTA ARIZKA SURYANINGSIH 

121 A410210160 210193671 24/07/2021 BAGAS DWIKI AFFANDI 

122 A410210163 210193691 24/07/2021 NISA INDRIANI 

123 A410210167 210155041 28/07/2021 ARDI BAGUS SETYO BUDI 

124 A410217139 210222141 12/08/2021 DAHWI GUSTIAWAN 

125 A410217140 210202421 12/08/2021 DINA AYU LESTARI 

126 A410217142 210231801 14/08/2021 WINANDA YUNIAR PRAMESTI 

127 A410217144 210231761 16/08/2021 MUHAMAD PAMBUDI WIRAWAN 

128 A410217146 210230141 18/08/2021 DANDIYANTO 

129 A410217148 210238791 18/08/2021 MONICA NOVADILA 

130 A410217156 210230581 18/08/2021 TRIYANTO 

131 A410217158 210242731 20/08/2021 GHOFURI MEDAN FAHMI 
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No. NIM NOMOR TES 
TANGGAL 

REGISTRASI 
NAMA 

132 A410217159 210245911 27/08/2021 JUNAIDI PUTRA 

133 A410217162 210248701 30/08/2021 ENDAH KURNIATI PUTRI UTAMI 

134 A410217165 210247341 31/08/2021 HANAWATI RIANTI 

135 A410217168 210250271 03/09/2021 TITIK PUJI LESTARI 

136 A410217170 210250491 04/09/2021 DONNY SURYO PUTRO 

137 A410217172 210250441 09/09/2021 KHAIRUNNISA' UNAYSAH PRAYOGA 

138 A410219046 210251341 11/09/2021 CAVELLA NOOR PUTRI ANISA 

139 A410219149 210251311 11/09/2021 OKTAVIA MAHARANI 
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ANGKET MINAT BAKAT DAN PANGGILAN JIWA SEBAGAI PENDIDIK 

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SURAKARTA 

TAHUN 2021/2022 

 

1. Salah satu tugas wali kelas di setiap kenaikan kelas harus menentukan 3 siswa terbaik 

untuk menerima hadiah dari sekolah. Jika Saudara sebagai wali kelas, maka hal yang akan 

Saudara lakukan dalam menentukan siswa urutan 1, 2, dan 3 akan didasarkan pada … 

a. Rata-rata nilai raport saja 

b. Kepribadian dan nilai raport 

c. Nilai raport dan capaian prestasi non-akademik 

d. Keterlibatan kepengurusan OSIS dan nilai raport 

e. Prestasi akademik dan non-akademik 

2. Sekolah Saudara di akhir libur semester mengadakan study tour ke luar kota selama 3 hari 

dan Saudara menjadi salah satu guru pendamping kegiatan tersebut. Sesuai rencana, 

kegiatan study tour akan selesai di hari Minggu sore sekitar pukul 19.00 WIB. Tetapi 

karena satu dan lain hal, kegiatan tersebut baru selesai di hari Senin pukul 03.00 WIB. 

Beberapa guru berencana untuk ijin tidak masuk pada hari Senin karena kelelahan. Apa 

yang akan Saudara lakukan? 

a. Tetap masuk sekolah meskipun tidak seharian penuh seperti hari biasa 

b. Tetap masuk seperti hari biasa meskipun banyak guru yang ijin 

c. Menyarankan kepada guru yang berencana tidak masuk untuk tetap masuk sekolah 

d. Menyampaikan kepada kepala sekolah agar menghimbau guru untuk tetap masuk 

sekolah 

e. Menyarankan kepada peserta didik yang ikut study tour untuk tetap masuk sekolah 

3. Untuk mengerjakan tugas dengan baik, apalagi tugas yang bertumpuk-tumpuk selalu 

diperlukan banyak energi. Terkait dengan hal ini, pilihlah salah satu jawaban yang paling 

mendekati diri Saudara. 

a. Tidak peduli pada banyaknya tugas apapun, yang penting saya baik-baik saja 

b. Kehabisan tenaga, bahkan sebelum tugas terselesaikan 

c. Energi terkuras setelah mengerjakan tugas sehingga kurang siap mengerjakan tugas-

tugas berikutnya 
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d. Energi hampir habis, perlu beristirahat beberapa waktu sebelum mengerjakan tugas 

berikutnya 

e. Semua terselesaikan sesuai waktu yang direncanakan sehingga masih ada energi untuk 

tugas berikutnya 

4. Seorang guru menegur salah satu siswa saat mata pelajaran sedang berlangsung karena 

siswa tersebut tidak mendengarkan penjelasan dari guru dan bermain handphone. 

Pernyataan yang digunakan oleh guru untuk siswa tersebut adalah … 

a. “Berikan handphone kepada saya, ini waktunya pelajaran” 

b. “Kamu sedang melakukan apa dengan handphone itu? Ayo dimatikan dan segera fokus 

pada penjelasan saya” 

c. “Tolong simpan dulu handphonenya, saat ini sedang pelajaran. Kamu boleh 

menggunakan handphone nanti saat jam istirahat” 

d. “Berikan handphonenya ke saya. Kamu tidak menghargai guru, silahkan keluar dari 

kelas” 

e. Tanpa pernyataan seraya merampas handphone siswa sambil menjelaskan pelajaran 

5. Tugas di sekolah, di rumah, dan di lingkungan sosial tempat tinggal selalu datang silih 

berganti. Ketika satu tugas belum selesai dikerjakan namun tugas yang lain sudah 

menunggu. Dalam situasi itu, bagaimana reaksi Saudara? 

a. Lebih baik saya tinggalkan semua tugas, karena guru bukanlah robot 

b. Saya ingin mengerjakan semua tugas meskipun biasanya tidak optimal hasilnya 

c. Saya mengerjakan tugas satu per satu, itu lebih baik daripada tidak sama sekali 

mengerjakan tugas 

d. Semua tugas selesai namun terkait hasilnya tergantung situasi 

e. Saya bekerja dengan cepat, semua tugas selesai sesuai dengan rencana dan waktunya 

6. Dalam perjalanan menuju sekolah, di perempatan jalan Saudara melihat ada siswa SMA 

yang mengendarai motor dan berhenti melewati marka jalan. Apa yang akan Saudara 

lakukan? 

a. Menegur dengan tegas agar siswa tersebut tidak melewati garis marka yang ada 

b. Menjelaskan di depan kelas tentang kasus yang Saudara alami agar siswa lain tidak 

melakukan pelanggaran yang sama 

c. Menegur dengan santun agar siswa tersebut melampaui garis marka 
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d. Berteriak dengan keras agar siswa tersebut tidak melampaui garis marka 

e. Memotret dan memvideo kejadian tersebut dan menyampaikan pelanggaran itu kepada 

siswa di sekolah 

7. Ketika Saudara melihat ada siswa yang beragama non-Islam, namun di sekolah banyak 

yang beragama Islam dan saat bulan Ramadhan, siswa yang beragama non-Islam tersebut 

justru makan di depan kelas. Apa yang akan Saudara lakukan jika menjadi seorang guru? 

a. Menasihati siswa agar tidak makan di depan kelas selama bulan Ramadhan demi 

menghormati yang berpuasa 

b. Keduanya memiliki hak masing-masing dan boleh berbuat sesuai keyakinannya 

c. Manasihati siswa yang sedang puasa Ramadhan, bahwa hal tersebut wajar 

d. Meminta siswa untuk makan di tempat yang sepi agar tidak terlihat oleh teman-

temannya yang sedang berpuasa 

e. Tidak peduli dengan tindakan yang dilakukan siswa tersebut 

8. Ketika melakukan pekerjaan secara tim, seringkali kelompok memilih pandangan yang 

bertentangan dengan pendapat Saudara. Manakah pernyataan berikut yang 

menggambarkan reaksi saudara? 

a. Memilih keluar dari kelompok karena merasa kelompok tidak bisa menerima 

keputusannya 

b. Tetap bergabung di kelompok tersebut namun diam-diam mengharapkan kelompok 

gagal melakukan pekerjaannya 

c. Tetap bergabung dengan kelompok mengikuti kegiatan dengan sepenuh hati 

d. Menerima keputusan kelompok apa adanya, namun tetap bersikap kritis terhadap 

keputusan yang diambil 

e. Menerima sepenuhnya keputusan kelompok dan melakukan introspeksi bila ada 

pandangan yang keliru 

9. Jika Saudara melihat ada siswa yang memiliki kebiasaan belajar kurang tepat dan 

berdampak pada kesulitan mengikuti pelajaran. Langkah apa yang akan Saudara lakukan? 

a. Menunjukkan akibat atau dampak kebiasaan belajar yang salah terhadap prestasi 

belajar 

b. Memberikan kesempatan kepada siswa untuk mendiskusikan aspirasinya secara 

rasional 
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c. Memberikan kesempatan untuk memperoleh pengalaman belajar yang menyenangkan 

meskipun prestasinya minimal 

d. Menciptakan hubungan yang baik anatar guru dan siswa di dalam kelas 

e. Menyusun aturan dan batasan dalam proses pembelajaran 

10. F adalah siswa yang pintar dan sangat rajin bersekolah, namun ketika ayah F meninggal, 

F mengalami perubahan sikap. F seringkali tidak masuk sekolah dan memilih untuk 

membantu ibunya berjualan. Sebagai guru, apa yang akan Saudara laukan? 

a. Tetap tidak memperbolehkan F untuk absen dan mengajak teman-teman guru lain 

untuk membantu keuangannya 

b. Memperbolehkan F untuk sesekali tidak masuk sekolah karena F membantu pekerjaan 

ibunya 

c. Memberikan bantuan secara sukarela setiap bulannya 

d. Memberikan penjelasan kepada F dan ibunya arti penting pendidikan dan 

mendiskusikan masalah yang dialami oleh F 

e. Memberikan penjelasan kepada F arti penting pendidikan serta mengarahkan apa yang 

sebaiknya dilakukan 

11. Motivasi apa yang Saudara miliki untuk mendaftar di Program Studi kependidikan? 

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………… 

12. Apa arti guru menurut Saudara? 

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mengetahui, 

Dekan FKIP UMS 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Sutama, M.Pd. 

NIP 196001071991031002 
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JADWAL PENGISISAN ANGKET 

PRODI PENDIDIKAN MATEMATIKA 

FKIP UMS 

Sabtu, 5 Juni 2021 

Laboratorium Komputer 1 

NO NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
NO TES HP WAKTU 

1 ABDUL MUKTI L 210011891 85741649928 08.00 - 09.30 

2 AFIFAH RANI PERMATASARI P 210038551 81382357404 08.00 - 09.30 

3 AGITA INTAN PRAMESTI P 210014481 85725693384 08.00 - 09.30 

4 AHMAD FAHRUR RIJAL L 210019201 85642367955 08.00 - 09.30 

5 AHMAD MIFTAHUL HUSNA L 210153071 88806007074 08.00 - 09.30 

6 AIDA ADNA NOER KUSUMA P 210180671 85800441440 08.00 - 09.30 

7 AL FATIH PUTRI SEPTIYANI P 210157411 85942150036 08.00 - 09.30 

8 ALFIANA FITRI SA'ADATI P 210093041 81230361124 08.00 - 09.30 

9 ALIFAH INTAN ROHIMAH P 210114741 85803753757 08.00 - 09.30 

10 ALIN ROZIQ MA'ARIFAH P 210096921 82140344923 08.00 - 09.30 

11 ALVINA FITRIYA DEWI P 210210081 82325133767 08.00 - 09.30 

12 AMALIA SHINTA DEVI P 210006651 85293760188 08.00 - 09.30 

13 AMMAR ANISA CHASANAH P 210019291 85741579622 08.00 - 09.30 

14 ANDINI MONIFILIA UTOMO P 210024111 85725552680 08.00 - 09.30 

15 ANDRI PIPIT RAHDIYANTI P 210038971 82134173969 08.00 - 09.30 

16 ANGELA CALVINA IRENA P P 210209721 81225770360 08.00 - 09.30 

17 ANGGA KARTIKA CANDRA L 210023221 85728243543 08.00 - 09.30 

18 
ANGGITA RATIH 

LIDIATANTI 
P 210163031 89687925722 08.00 - 09.30 

 
Laboratorium Komputer 2 

NO NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
NO TES HP WAKTU 

1 

ANINDITA CHOIRUNNISA 

ISTIQOMAH P 210068801 87835151800 

08.00 - 09.30 

2 ANISRIINA HANIFAH P 210217911 85775592338 
08.00 - 09.30 

3 ANITA YULIANA P 210056961 82225231321 
08.00 - 09.30 

4 ANNISA MAFTUUHIIN P 210076491 81329460312 
08.00 - 09.30 

5 

APRILIA SETYA 

MULYAWATI P 210052431 85725320865 

08.00 - 09.30 

6 

APRILIANA NUR 

RAHMAWATI P 210123551 85640401117 

08.00 - 09.30 

7 

ARADHEA AVRIL 

SATRIATAMA L 210111601 85727294847 

08.00 - 09.30 

8 

ARDELIA SETYA 

RAHMAWANTI P 210228481 89533939025 

08.00 - 09.30 

9 ARDHIYA QORRY FADHILA P 210051361 8973425924 
08.00 - 09.30 

10 ARDI BAGUS SETYO BUDI L 210155041 88232997729 
08.00 - 09.30 

11 ARIF ROHMAN JAYA L 210048661 8562814001 
08.00 - 09.30 

12 ARIFA NUR AMALI RAHMA P 210110801 82326461305 
08.00 - 09.30 
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NO NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
NO TES HP WAKTU 

13 ARIFAH DWI WIDYASTUTI P 210021661 87736342480 
08.00 - 09.30 

14 ARRAFIQ LAILA AL BAROQ L 210069881 85200730832 
08.00 - 09.30 

15 ARUM TYAS TIWI P 210050651 85743067771 
08.00 - 09.30 

16 ARWIN NUR ADI PRASETYO L 210062961 85728089121 
08.00 - 09.30 

17 

ARYANUGRAHA 

MADYANATA P 210070971 85747480825 

08.00 - 09.30 

18 ASMA AYU FADILAH P 210054511 85758006244 
08.00 - 09.30 

 
Laboratorium Komputer 3 

NO NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
NO TES HP WAKTU 

1 ASTRID SYIFA FAJRIATI P 210072501 89697943236 08.00 - 09.30 

2 

ATHIFAH WAHYU 

NURJANNAH P 210103521 85600632510 

08.00 - 09.30 

3 ATIKA SETYOWATI P 210159351 85742894079 08.00 - 09.30 

4 AYU NUR AFIFAH P 210088131 8562664517 08.00 - 09.30 

5 

AYUNDA MUSTIKANING 

ASTUTI P 210207701 82329282203 

08.00 - 09.30 

6 AZIZ RIZKY MUHDIYANTO L 210073271 85799066662 08.00 - 09.30 

7 BADRIYAH P 210173941 82334917829 08.00 - 09.30 

8 BAGAS DWIKI AFFANDI L 210193671 88227764167 08.00 - 09.30 

9 BAROKATIN INTAN WIDURI P 210076301 85725232162 08.00 - 09.30 

10 BAYU SETYO MURTI L 210087281 85328990200 08.00 - 09.30 

11 

BERLIANA WAHYU 

RISHMAWATI P 210093171 82329691159 

08.00 - 09.30 

12 BILQIS NAJWA DZAKIA P 210088531 8121500202 08.00 - 09.30 

13 BIMANTO BAYU BINTORO L 210079381 8562710398 08.00 - 09.30 

14 BINTA ANGGITASARI P 210085501 82220286052 08.00 - 09.30 

15 BURHAN TAUFIQ HIDAYAT L 210085571 85708949595 08.00 - 09.30 

16 

CAVELLA NOOR PUTRI 

ANISA P 210251341 89648996027 

08.00 - 09.30 

17 DAHWI GUSTIAWAN L 210222141 82228394905 08.00 - 09.30 

18 DANDIYANTO L 210230141 81328562978 08.00 - 09.30 

 
Laboratorium Komputer 4 

NO NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
NO TES HP WAKTU 

1 

DEA ANGGRELIYA 

PUSPITASARI P 210168521 85728066774 

08.00 - 09.30 

2 DENDHY ISNU PRATAMA L 210100531 83866355532 08.00 - 09.30 

3 DERA NOVITA ANGGRAINI P 210134701 82242558268 08.00 - 09.30 

4 DESI PUTRI UTAMI P 210164941 81228542009 08.00 - 09.30 

5 DEVI RAHMAWATI P 210152801 81225552164 08.00 - 09.30 

6 DEVINA DEWI KARTIKASARI P 210058731 89560591421 08.00 - 09.30 
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NO NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
NO TES HP WAKTU 

7 DIAH NIRMALA SARI P 210220991 82136949076 08.00 - 09.30 

8 DIAN FITRIANI P 210060961 87831258995 08.00 - 09.30 

9 DIANA FITRIA ANGGRAINI P 210073831 89673411498 08.00 - 09.30 

10 DIANTY PUSPITANINGRUM P 210082391 81347740404 08.00 - 09.30 

11 DINA AYU LESTARI P 210202421 81542246991 08.00 - 09.30 

12 DIRA AMANDA MAHARANI P 210223771 89651795111 08.00 - 09.30 

13 

DIVA AGUSTINA 

NUGRAHENI P 210191791 89674033288 

08.00 - 09.30 

14 DOBBY ISMAIL L 210069011 85329353249 08.00 - 09.30 

15 DONNY SURYO PUTRO L 210250491 85799449393 08.00 - 09.30 

16 EKA SULISTYORINI P 210128871 82136796359 08.00 - 09.30 

17 EKO WICAKSONO L 210078951 87836100671 08.00 - 09.30 

18 

ELDUARDO OCTAVIO 

RASYID L 210148281 85888960266 

08.00 - 09.30 

 
Sabtu, 3 Juli 2021 

Laboratorium Komputer 1 

NO NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
NO TES HP WAKTU 

1 ENDAH DWI RISQIYANTI P 210069801 87715238467 08.00 - 09.30 

2 

ENDAH KURNIATI PUTRI 

UTAMI P 210248701 85156683887 

08.00 - 09.30 

3 ENGGAR ADI PRATAMA L 210100151 89690985257 08.00 - 09.30 

4 EVA PUSPITA SARI P 210084091 85747445540 08.00 - 09.30 

5 EVA WULAN RAMADHANI P 210160601 87719420805 08.00 - 09.30 

6 FADHIL NAUFAN L 210063101 81382743752 08.00 - 09.30 

7 FAJRUL FALAH L 210089871 81226367086 08.00 - 09.30 

8 

FAUZAN MIFTAHTYAS 

MURYANTO L 210094211 87835644889 

08.00 - 09.30 

9 

FAUZIAH MERIZKA 

HARDIANY P 210096451 82331058481 

08.00 - 09.30 

10 FAYZA PUTRI CHALISTHA P 210015881 85643961767 08.00 - 09.30 

11 

FEBRIANA 

KUSUMANINGRUM P 210182001 89680836183 

08.00 - 09.30 

12 FEBRINIA ANANDA GUSWI P 210092001 85728815704 08.00 - 09.30 

13 

FIERLANDA SHEREN 

AYUNDHA WARDANI P 210132331 89535382430 

08.00 - 09.30 

14 

FITRA CAHYARANI AMALIA 

PUTRI P 210208241 82138690026 

08.00 - 09.30 

15 FITRI MILADINA P 210085971 85741935948 08.00 - 09.30 

16 FITRIAN IVATHA DILLA P 210224331 82314070282 08.00 - 09.30 

17 FITRIANI P 210103031 85201364754 08.00 - 09.30 

18 GALIN DIAN ROVITA P 210170991 85251481701 08.00 - 09.30 
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Laboratorium Komputer 2 

NO NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
NO TES HP WAKTU 

1 

GALUH DWI 

CAHYANINGRUM P 210133121 81578499320 

08.00 - 09.30 

2 GHINA BUNGA IRAWAN P 210177821 85694848154 08.00 - 09.30 

3 GHOFURI MEDAN FAHMI L 210242731 82236518010 08.00 - 09.30 

4 GITA RACHMAWATI P 210154261 81226892347 08.00 - 09.30 

5 GRINIDA ALDA FITRIALIN P 210161291 85875345655 08.00 - 09.30 

6 HANA RAFIAH P 210140831 83104293106 08.00 - 09.30 

7 HANAWATI RIANTI P 210247341 8988992196 08.00 - 09.30 

8 HANIFAH NUR FADILLAH P 210108231 85641033349 08.00 - 09.30 

9 HANIFAH SEPTIYANINGRUM P 210150611 85868163514 08.00 - 09.30 

10 HASNA' RUQAYYAH P 210091531 85728511257 08.00 - 09.30 

11 HIDAYATUN P 210107901 89668935286 08.00 - 09.30 

12 IGA MELATI JANUARI P 210102931 89675635650 08.00 - 09.30 

13 IKA NURMA NOVIYANTI P 210020781 8567584800 08.00 - 09.30 

14 INDRA TRI CAHYONO L 210116501 8985400426 08.00 - 09.30 

15 INJELIA RAHMAWATI P 210205931 81246477408 08.00 - 09.30 

16 

INSIANA ARIBATUNNISAH 

SYAFIF P 210148531 81933077570 

08.00 - 09.30 

17 

IQLIMA KHARTINI 

QHADHAVY PUTRI P 210152591 89649194103 

08.00 - 09.30 

18 

IRMA RADHIYA 

KURNIAWATI P 210176581 83838897936 

08.00 - 09.30 

 
Laboratorium Komputer 3 

NO NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
NO TES HP WAKTU 

1 

ISNAENI NURI 

QUROTA'AYUN P 210156051 89542293400 

08.00 - 09.30 

2 ISNAINI NURUL HIDAYATI P 210050971 85559654460 08.00 - 09.30 

3 ISNAWATI OKTA DEWI P 210069471 85726369283 08.00 - 09.30 

4 IVENA AMERANDRA P 210114961 85747943512 08.00 - 09.30 

5 JATI AGUNG L 210070441 8985675259 08.00 - 09.30 

6 JUMIATI OKTAVIYANI P 210154541 87723636657 08.00 - 09.30 

7 JUNAIDI PUTRA L 210245911 85788892844 08.00 - 09.30 

8 

KHAIRUNNISA' UNAYSAH 

PRAYOGA P 210250441 85727711823 

08.00 - 09.30 

9 

KHARISAH IMROATUL 

MU'MINAH P 210046941 87719283754 

08.00 - 09.30 

10 

KHOIRUL ROSYID SETYO 

NUGROHO L 210020451 85728634685 

08.00 - 09.30 

11 LASTRI AYU AMBARWATI P 210059271 85716491210 08.00 - 09.30 

12 LEONI NIKITA HADIANSYAH P 210212091 82223421199 08.00 - 09.30 

13 LIA HERLIANA UMAIROH P 210121431 89660016246 08.00 - 09.30 

14 LIGA FITRIA PUTRI P 210072771 85647293354 08.00 - 09.30 

15 LULUK LATIFAH P 210214791 85719833202 08.00 - 09.30 

16 MARFU'AH NUR CAHYANTI P 210118851 85727656469 08.00 - 09.30 
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NO NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
NO TES HP WAKTU 

17 

MASITHOH UMMI NUR 

'ALIMAH P 210146291 89529027337 

08.00 - 09.30 

18 MASNA AULIA PUTRI P 210228591 82136451357 08.00 - 09.30 

 
Laboratorium Komputer 4 

NO NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
NO TES HP WAKTU 

1 MEI YUNIKA PUTERI P 210203681 85732162159 08.00 - 09.30 

2 MERDIANA INDAH ULFANI P 210134141 87747961965 08.00 - 09.30 

3 MERLINDA KURNIAWATI P 210133001 87805460221 08.00 - 09.30 

4 MEUTIA NASYWA SAFIRA P 210131911 8982190407 08.00 - 09.30 

5 MEYRA NUR PRAMESTHI P 210104731 82136353620 08.00 - 09.30 

6 MONICA NOVADILA P 210238791 8979611528 08.00 - 09.30 

7 

MUHAMAD PAMBUDI 

WIRAWAN L 210231761 87732147822 

08.00 - 09.30 

8 

MUHAMMAD ALI GHUFRON 

ALAMSYAH L 210209501 89505731009 

08.00 - 09.30 

9 

MUHAMMAD FADHLAN 

FAHMI L 210200211 89680775497 

08.00 - 09.30 

10 

MUSTIKA TRI 

WAHYUNINGSIH P 210120331 81908649070 

08.00 - 09.30 

11 MUSTIKANINGSIH P 210122911 85790562498 08.00 - 09.30 

12 

MUTIA SARI 

WIDYANINGRUM P 210108741 81804599928 

08.00 - 09.30 

13 NADHIFA RANIA P 210146571 81903545679 08.00 - 09.30 

14 

NADIA FEBY NUR NANDA 

SABRINA P 210150991 85642043437 

08.00 - 09.30 

15 NADZWA NABILA YUDI P 210140071 82265039572 08.00 - 09.30 

16 NASYWA PUTRI ZAHRANI P 210219191 89561774456 08.00 - 09.30 

17 NAZULA NUR AZIZAH P 210124721 85728179125 08.00 - 09.30 

18 NIA PUJI LESTARI P 210106271 85728110174 08.00 - 09.30 

 
Selasa, 3 Agustus 2021 

Laboratorium Komputer 1 

NO NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
NO TES HP WAKTU 

1 NIHAYATUSYIFA P 210111791 85604451522 08.00 - 09.30 

2 NINDA YUVIVA SELVI P 210219631 85645813298 08.00 - 09.30 

3 NINIK NUR HAYATI P 210048651 85225549100 08.00 - 09.30 

4 

NIRA EKA DYAH 

RAHMAWATI P 210219901 85856752991 

08.00 - 09.30 

5 NISA INDRIANI P 210193691 85806607076 08.00 - 09.30 

6 NITA SARI P 210043761 87835282952 08.00 - 09.30 

7 

NOURMA AYU 

SULISTIYOWATI P 210112371 82238429573 

08.00 - 09.30 

8 NOVA KHOIRUDIN P 210126761 85867292216 08.00 - 09.30 

9 NOVI ENDAH NURANI P 210147431 85879162202 08.00 - 09.30 
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NO NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
NO TES HP WAKTU 

10 NOVIA DWI ANJAENI P 210093931 83879244158 08.00 - 09.30 

11 NOVIANI NUR AISYAH P 210205891 81330347424 08.00 - 09.30 

12 NUNUK LISTYOWATI P 210158011 85647476170 08.00 - 09.30 

13 NUR KIELLA NADHIRA P 210151441 81927152493 08.00 - 09.30 

14 NUR LIVIA DEWI MASHITOH P 210146431 8998118601 08.00 - 09.30 

15 NURUL HASANAH P 210191891 85727629257 08.00 - 09.30 

16 

NURUL SITI AISYAH 

TRISNAWATI P 210149391 82322356077 

08.00 - 09.30 

17 

OKEN WENING KATON 

SUMUNAR P 210193781 89689510232 

08.00 - 09.30 

18 OKTAVIA MAHARANI P 210251311 89607224034 08.00 - 09.30 

 

Laboratorium Komputer 2 

NO NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
NO TES HP WAKTU 

1 OKTAVIA NUR'AINI P 210162341 88232401089 08.00 - 09.30 

2 ONGKI FITRIANA P 210146621 89673434935 08.00 - 09.30 

3 

PRAMUDYA BINTANG 

NUGRAHA L 210205801 82141806923 

08.00 - 09.30 

4 PUTRI INDAH NURBAITI P 210151411 85728227010 08.00 - 09.30 

5 PUTRI NUR HABIBAH P 210179641 89677145858 08.00 - 09.30 

6 PUTRI QURROTA A'YUN P 210149471 85713126509 08.00 - 09.30 

7 QONITAH NIFTAHUN NI'MAH P 210205861 82226903703 08.00 - 09.30 

8 

QUEENANDA TWISKA 

SUTRISNAJATI P 210213741 88239865101 

08.00 - 09.30 

9 RADHA SITA PRABANDARI P 210155321 87734858319 08.00 - 09.30 

10 

RAHMATIKA NUR 

MUTATOHIRINA P 210134671 87736377010 

08.00 - 09.30 

11 RATIH ISNA NUR KARIMAH P 210135711 85726841492 08.00 - 09.30 

12 

RATU AMELIA PUTRI 

GEMILANG P 210185781 87729961312 

08.00 - 09.30 

13 RAYANYSSA NAYDA P 210184551 81290808526 08.00 - 09.30 

14 REIKHA AMSAINA SAFITRI P 210029251 89535974184 08.00 - 09.30 

15 RENATA HARDRIANI P 210092391 85742573788 08.00 - 09.30 

16 

RENGGANIS TRISMI 

ANDRIANA P 210136761 81329657130 

08.00 - 09.30 

17 RENI WIDYA PUTRI P 210087771 82139509933 08.00 - 09.30 

18 RESTY PRAMUDHITA P 210174771 82242511789 08.00 - 09.30 

 

Laboratorium Komputer 3 

NO NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
NO TES HP WAKTU 

1 RETNO PALUPI P 210152831 88237241438 08.00 - 09.30 

2 RIFDA AZIZAH P 210228571 87724880238 08.00 - 09.30 

3 RIRIS FARIDA P 210144791 85741248082 08.00 - 09.30 

4 RISCA ARISTYA P 210042831 85647356786 08.00 - 09.30 

5 RISKA IRA KUSUMA HAMID P 210081941 82135381273 08.00 - 09.30 
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NO NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
NO TES HP WAKTU 

6 RISKE DWI WULANDA P 210218421 82157820785 08.00 - 09.30 

7 

RIZKA MAULLAYDIA 

KUSUMA DEWI P 210145051 85786764927 

08.00 - 09.30 

8 RIZKA TSALISTA P 210110331 87725960852 08.00 - 09.30 

9 RIZKI AYU SHOLIHAH P 210149111 85743973379 08.00 - 09.30 

10 RIZQI RAHMAWATI P 210211041 82398878160 08.00 - 09.30 

11 ROSA MEILANI P 210140771 82324082825 08.00 - 09.30 

12 RUMAISHA AL MAWADDAH P 210022371 87732488495 08.00 - 09.30 

13 SAFITRI ROKHIMAH P 210127071 85641084684 08.00 - 09.30 

14 SALMA AULIA NURRAHMA P 210233071 89541437224 08.00 - 09.30 

15 SALSABIL FADHILAH P 210139211 85728737850 08.00 - 09.30 

16 SALSADILA AMELIA PUTRI P 210103821 81310697619 08.00 - 09.30 

17 SAPTO AJI NUGROHO L 210011431 85702176855 08.00 - 09.30 

18 SELVIANA ATIN PRATIWI P 210151301 82284474133 08.00 - 09.30 

 

Laboratorium Komputer 4 

NO NAMA 

JENIS 

KELAMIN NO TES HP WAKTU 

1 

SETA AJI KUSUMA 

HABIBULLAH L 210180361 81332407258 

08.00 - 09.30 

2 

SHINTA ARIZKA 

SURYANINGSIH P 210247901 81228444838 

08.00 - 09.30 

3 SIAMTIKA TRISTIANTI P 210140411 85642474510 08.00 - 09.30 

4 

SINDYEVA WIDYA HARI 

UTARI P 210160681 85758453560 

08.00 - 09.30 

5 SONY ARY WIBOWO L 210220541 88232715222 08.00 - 09.30 

6 SRI WAHYUNI P 210149181 85728860737 08.00 - 09.30 

7 SUCI ATI QOMARIYAH P 210140441 82159488802 08.00 - 09.30 

8 SUSENO L 210169091 8995308403 08.00 - 09.30 

9 

SYIVA ISFALANIA 

KHOERUNNISA P 210176621 89539530358 

08.00 - 09.30 

10 TENA MAYA ASTARI P 210120401 85702525352 08.00 - 09.30 

11 TIARA RAMADHAN P 210135321 85776558357 08.00 - 09.30 

12 

TIARA SYAHARANI 

MIKANDA P 210091431 82324622630 

08.00 - 09.30 

13 TITIK PUJI LESTARI P 210250271 85728178558 08.00 - 09.30 

14 TRIYANTO L 210230581 83870745493 08.00 - 09.30 

15 TRIYAS ENDANG HASTUTI P 210170061 87835682442 08.00 - 09.30 

16 

TSANIA HASNA' 

KURNIAHADI P 210031661 8974361794 

08.00 - 09.30 

17 UBRIANA PUTRI NURAINI P 210157431 85642440131 08.00 - 09.30 

18 

ULFANA VIDA 

SOFIANANTO P 210153001 81804555594 

08.00 - 09.30 
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Sabtu, 7 Agustus 2021 

Laboratorium Komputer 1 

NO NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
NO TES HP WAKTU 

1 UMI SALAMAH P 210247571 85848187205 08.00 - 09.30 

2 VICHA ARFIANA P 210133911 85640404480 08.00 - 09.30 

3 VINA UMI ROHMATUN P 210149971 85728635403 08.00 - 09.30 

4 WAAHID AMIIN MURTADLO L 210167941 81915392900 08.00 - 09.30 

5 WAHDA LUTHFIA BADRI P 210201591 88239465950 08.00 - 09.30 

6 WAHYU GUSTI ANISIH P 210168751 87731796691 08.00 - 09.30 

7 WAHYU PRIYONO L 210179101 82329847958 08.00 - 09.30 

8 WAHYUNINGSIH P 210109181 81229486177 08.00 - 09.30 

9 

WARDAH AMINATUL 

MUKARROMAH P 210167961 85710047073 

08.00 - 09.30 

10 WIDA RAHMATIKA P 210161131 85601888617 08.00 - 09.30 

11 WIDA TRI PRASETYO L 210150451 82225548390 08.00 - 09.30 

12 WIDHIA FEBRIYANTI P 210144732 87816375040 08.00 - 09.30 

13 

WINANDA YUNIAR 

PRAMESTI P 210231801 81327240604 

08.00 - 09.30 

14 WINDA ARDI RAHMAWATI P 210167021 89673434671 08.00 - 09.30 

15 YENI PARAMITA P 210237411 85291138370 08.00 - 09.30 

16 YESSI NATALIA P 210201611 81226729469 08.00 - 09.30 

17 YOGA PARENTA L 210020971 85715023891 08.00 - 09.30 

18 YULI ASTUTI P 210169021 8997610673 08.00 - 09.30 

 

Laboratorium Komputer 2 

NO NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
NO TES HP WAKTU 

1 

YULIA ANDIANA IRIANTI 

DASUKI SARKOL P 210180741 85293639515 

08.00 - 09.30 

2 

YULIA SLAMET 

SETYANINGTIAS P 210183641 89674005597 

08.00 - 09.30 

3 

YULIANA AMANDA NUR 

AZIZAH P 210184471 85600692658 

08.00 - 09.30 

4 YULITA DWI PUTRI P 210179531 89672126908 08.00 - 09.30 

5 

YUNIDAR KARYANING 

ASIH P 210187451 89698609169 

08.00 - 09.30 

6 ZAKI AHMADA L 210182611 85709690020 08.00 - 09.30 

7 ZAKIYYA P 210231471 81283273934 08.00 - 09.30 

8 ZAKY ZAINI MUHAMMAD L 210186591 85729153733 08.00 - 09.30 
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REKAPITULASI HASIL TES BAKAT, MINAT, DAN PANGGILAN JIWA 

PRODI PENDIDIKAN MATEMATIKA 

FKIP UMS 

 

NO NO TES NAMA KETERANGAN 

1 210011891 ABDUL MUKTI Tidak Lulus 

2 210038551 AFIFAH RANI PERMATASARI Lulus 

3 210014481 AGITA INTAN PRAMESTI Tidak Lulus 

4 210019201 AHMAD FAHRUR RIJAL Tidak Lulus 

5 210153071 AHMAD MIFTAHUL HUSNA Lulus 

6 210180671 AIDA ADNA NOER KUSUMA Lulus 

7 210157411 AL FATIH PUTRI SEPTIYANI Lulus 

8 210093041 ALFIANA FITRI SA'ADATI Lulus 

9 210114741 ALIFAH INTAN ROHIMAH Lulus 

10 210096921 ALIN ROZIQ MA'ARIFAH Lulus 

11 210210081 ALVINA FITRIYA DEWI Lulus 

12 210006651 AMALIA SHINTA DEVI Tidak Lulus 

13 210019291 AMMAR ANISA CHASANAH Tidak Lulus 

14 210024111 ANDINI MONIFILIA UTOMO Tidak Lulus 

15 210038971 ANDRI PIPIT RAHDIYANTI Tidak Lulus 

16 210209721 ANGELA CALVINA IRENA P Lulus 

17 210023221 ANGGA KARTIKA CANDRA Tidak Lulus 

18 210163031 ANGGITA RATIH LIDIATANTI Lulus 

19 210068801 ANINDITA CHOIRUNNISA ISTIQOMAH Lulus 

20 210217911 ANISRIINA HANIFAH Lulus 

21 210056961 ANITA YULIANA Tidak Lulus 

22 210076491 ANNISA MAFTUUHIIN Lulus 

23 210052431 APRILIA SETYA MULYAWATI Tidak Lulus 

24 210123551 APRILIANA NUR RAHMAWATI Lulus 

25 210111601 ARADHEA AVRIL SATRIATAMA Lulus 

26 210228481 ARDELIA SETYA RAHMAWANTI Lulus 

27 210051361 ARDHIYA QORRY FADHILA Tidak Lulus 

28 210155041 ARDI BAGUS SETYO BUDI Lulus 

29 210048661 ARIF ROHMAN JAYA Tidak Lulus 

30 210110801 ARIFA NUR AMALI RAHMA Lulus 

31 210021661 ARIFAH DWI WIDYASTUTI Lulus 

32 210069881 ARRAFIQ LAILA AL BAROQ Tidak Lulus 

33 210050651 ARUM TYAS TIWI Tidak Lulus 

34 210062961 ARWIN NUR ADI PRASETYO Tidak Lulus 

35 210070971 ARYANUGRAHA MADYANATA Tidak Lulus 

36 210054511 ASMA AYU FADILAH Lulus 

37 210072501 ASTRID SYIFA FAJRIATI Tidak Lulus 
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NO NO TES NAMA KETERANGAN 

38 210103521 ATHIFAH WAHYU NURJANNAH Lulus 

39 210159351 ATIKA SETYOWATI Lulus 

40 210088131 AYU NUR AFIFAH Tidak Lulus 

41 210207701 AYUNDA MUSTIKANING ASTUTI Lulus 

42 210073271 AZIZ RIZKY MUHDIYANTO Tidak Lulus 

43 210173941 BADRIYAH Lulus 

44 210193671 BAGAS DWIKI AFFANDI Lulus 

45 210076301 BAROKATIN INTAN WIDURI Tidak Lulus 

46 210087281 BAYU SETYO MURTI Tidak Lulus 

47 210093171 BERLIANA WAHYU RISHMAWATI Lulus 

48 210088531 BILQIS NAJWA DZAKIA Lulus 

49 210079381 BIMANTO BAYU BINTORO Tidak Lulus 

50 210085501 BINTA ANGGITASARI Tidak Lulus 

51 210085571 BURHAN TAUFIQ HIDAYAT Tidak Lulus 

52 210251341 CAVELLA NOOR PUTRI ANISA Lulus 

53 210222141 DAHWI GUSTIAWAN Lulus 

54 210230141 DANDIYANTO Lulus 

55 210168521 DEA ANGGRELIYA PUSPITASARI Lulus 

56 210100531 DENDHY ISNU PRATAMA Tidak Lulus 

57 210134701 DERA NOVITA ANGGRAINI Lulus 

58 210164941 DESI PUTRI UTAMI Lulus 

59 210152801 DEVI RAHMAWATI Lulus 

60 210058731 DEVINA DEWI KARTIKASARI Lulus 

61 210220991 DIAH NIRMALA SARI Lulus 

62 210060961 DIAN FITRIANI Tidak Lulus 

63 210073831 DIANA FITRIA ANGGRAINI Tidak Lulus 

64 210082391 DIANTY PUSPITANINGRUM Tidak Lulus 

65 210202421 DINA AYU LESTARI Lulus 

66 210223771 DIRA AMANDA MAHARANI Lulus 

67 210191791 DIVA AGUSTINA NUGRAHENI Lulus 

68 210069011 DOBBY ISMAIL Tidak Lulus 

69 210250491 DONNY SURYO PUTRO Lulus 

70 210128871 EKA SULISTYORINI Lulus 

71 210078951 EKO WICAKSONO Tidak Lulus 

72 210148281 ELDUARDO OCTAVIO RASYID Lulus 

73 210069801 ENDAH DWI RISQIYANTI Tidak Lulus 

74 210248701 ENDAH KURNIATI PUTRI UTAMI Lulus 

75 210100151 ENGGAR ADI PRATAMA Tidak Lulus 

76 210084091 EVA PUSPITA SARI Lulus 

77 210160601 EVA WULAN RAMADHANI Lulus 

78 210063101 FADHIL NAUFAN Lulus 
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79 210089871 FAJRUL FALAH Lulus 

80 210094211 FAUZAN MIFTAHTYAS MURYANTO Tidak Lulus 

81 210096451 FAUZIAH MERIZKA HARDIANY Lulus 

82 210015881 FAYZA PUTRI CHALISTHA Lulus 

83 210182001 FEBRIANA KUSUMANINGRUM Lulus 

84 210092001 FEBRINIA ANANDA GUSWI Tidak Lulus 

85 210132331 

FIERLANDA SHEREN AYUNDHA 

WARDANI Lulus 

86 210208241 FITRA CAHYARANI AMALIA PUTRI Lulus 

87 210085971 FITRI MILADINA Tidak Lulus 

88 210224331 FITRIAN IVATHA DILLA Lulus 

89 210103031 FITRIANI Tidak Lulus 

90 210170991 GALIN DIAN ROVITA Lulus 

91 210133121 GALUH DWI CAHYANINGRUM Lulus 

92 210177821 GHINA BUNGA IRAWAN Lulus 

93 210242731 GHOFURI MEDAN FAHMI Lulus 

94 210154261 GITA RACHMAWATI Lulus 

95 210161291 GRINIDA ALDA FITRIALIN Lulus 

96 210140831 HANA RAFIAH Lulus 

97 210247341 HANAWATI RIANTI Lulus 

98 210108231 HANIFAH NUR FADILLAH Lulus 

99 210150611 HANIFAH SEPTIYANINGRUM Tidak Lulus 

100 210091531 HASNA' RUQAYYAH Tidak Lulus 

101 210107901 HIDAYATUN Tidak Lulus 

102 210102931 IGA MELATI JANUARI Tidak Lulus 

103 210020781 IKA NURMA NOVIYANTI Tidak Lulus 

104 210116501 INDRA TRI CAHYONO Tidak Lulus 

105 210205931 INJELIA RAHMAWATI Lulus 

106 210148531 INSIANA ARIBATUNNISAH SYAFIF Lulus 

107 210152591 IQLIMA KHARTINI QHADHAVY PUTRI Lulus 

108 210176581 IRMA RADHIYA KURNIAWATI Lulus 

109 210156051 ISNAENI NURI QUROTA'AYUN Lulus 

110 210050971 ISNAINI NURUL HIDAYATI Lulus 

111 210069471 ISNAWATI OKTA DEWI Tidak Lulus 

112 210114961 IVENA AMERANDRA Tidak Lulus 

113 210070441 JATI AGUNG Tidak Lulus 

114 210154541 JUMIATI OKTAVIYANI Lulus 

115 210245911 JUNAIDI PUTRA Lulus 

116 210250441 KHAIRUNNISA' UNAYSAH PRAYOGA Lulus 

117 210046941 KHARISAH IMROATUL MU'MINAH Tidak Lulus 

118 210020451 KHOIRUL ROSYID SETYO NUGROHO Tidak Lulus 
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119 210059271 LASTRI AYU AMBARWATI Tidak Lulus 

120 210212091 LEONI NIKITA HADIANSYAH Lulus 

121 210121431 LIA HERLIANA UMAIROH Tidak Lulus 

122 210072771 LIGA FITRIA PUTRI Tidak Lulus 

123 210214791 LULUK LATIFAH Lulus 

124 210118851 MARFU'AH NUR CAHYANTI Tidak Lulus 

125 210146291 MASITHOH UMMI NUR 'ALIMAH Lulus 

126 210228591 MASNA AULIA PUTRI Lulus 

127 210203681 MEI YUNIKA PUTERI Lulus 

128 210134141 MERDIANA INDAH ULFANI Tidak Lulus 

129 210133001 MERLINDA KURNIAWATI Tidak Lulus 

130 210131911 MEUTIA NASYWA SAFIRA Lulus 

131 210104731 MEYRA NUR PRAMESTHI Lulus 

132 210238791 MONICA NOVADILA Lulus 

133 210231761 MUHAMAD PAMBUDI WIRAWAN Lulus 

134 210209501 

MUHAMMAD ALI GHUFRON 

ALAMSYAH Lulus 

135 210200211 MUHAMMAD FADHLAN FAHMI Lulus 

136 210120331 MUSTIKA TRI WAHYUNINGSIH Lulus 

137 210122911 MUSTIKANINGSIH Tidak Lulus 

138 210108741 MUTIA SARI WIDYANINGRUM Tidak Lulus 

139 210146571 NADHIFA RANIA Lulus 

140 210150991 NADIA FEBY NUR NANDA SABRINA Lulus 

141 210140071 NADZWA NABILA YUDI Lulus 

142 210219191 NASYWA PUTRI ZAHRANI Lulus 

143 210124721 NAZULA NUR AZIZAH Tidak Lulus 

144 210106271 NIA PUJI LESTARI Tidak Lulus 

145 210111791 NIHAYATUSYIFA Tidak Lulus 

146 210219631 NINDA YUVIVA SELVI Lulus 

147 210048651 NINIK NUR HAYATI Lulus 

148 210219901 NIRA EKA DYAH RAHMAWATI Lulus 

149 210193691 NISA INDRIANI Lulus 

150 210043761 NITA SARI Tidak Lulus 

151 210112371 NOURMA AYU SULISTIYOWATI Lulus 

152 210126761 NOVA KHOIRUDIN Tidak Lulus 

153 210147431 NOVI ENDAH NURANI Tidak Lulus 

154 210093931 NOVIA DWI ANJAENI Lulus 

155 210205891 NOVIANI NUR AISYAH Lulus 

156 210158011 NUNUK LISTYOWATI Tidak Lulus 

157 210151441 NUR KIELLA NADHIRA Lulus 

158 210146431 NUR LIVIA DEWI MASHITOH Tidak Lulus 
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159 210191891 NURUL HASANAH Lulus 

160 210149391 NURUL SITI AISYAH TRISNAWATI Tidak Lulus 

161 210193781 OKEN WENING KATON SUMUNAR Lulus 

162 210251311 OKTAVIA MAHARANI Lulus 

163 210162341 OKTAVIA NUR'AINI Lulus 

164 210146621 ONGKI FITRIANA Tidak Lulus 

165 210205801 PRAMUDYA BINTANG NUGRAHA Lulus 

166 210151411 PUTRI INDAH NURBAITI Tidak Lulus 

167 210179641 PUTRI NUR HABIBAH Lulus 

168 210149471 PUTRI QURROTA A'YUN Tidak Lulus 

169 210205861 QONITAH NIFTAHUN NI'MAH Lulus 

170 210213741 QUEENANDA TWISKA SUTRISNAJATI Lulus 

171 210155321 RADHA SITA PRABANDARI Tidak Lulus 

172 210134671 RAHMATIKA NUR MUTATOHIRINA Tidak Lulus 

173 210135711 RATIH ISNA NUR KARIMAH Lulus 

174 210185781 RATU AMELIA PUTRI GEMILANG Lulus 

175 210184551 RAYANYSSA NAYDA Lulus 

176 210029251 REIKHA AMSAINA SAFITRI Lulus 

177 210092391 RENATA HARDRIANI Tidak Lulus 

178 210136761 RENGGANIS TRISMI ANDRIANA Tidak Lulus 

179 210087771 RENI WIDYA PUTRI Lulus 

180 210174771 RESTY PRAMUDHITA Lulus 

181 210152831 RETNO PALUPI Lulus 

182 210228571 RIFDA AZIZAH Lulus 

183 210144791 RIRIS FARIDA Tidak Lulus 

184 210042831 RISCA ARISTYA Tidak Lulus 

185 210081941 RISKA IRA KUSUMA HAMID Lulus 

186 210218421 RISKE DWI WULANDA Lulus 

187 210145051 RIZKA MAULLAYDIA KUSUMA DEWI Tidak Lulus 

188 210110331 RIZKA TSALISTA Lulus 

189 210149111 RIZKI AYU SHOLIHAH Tidak Lulus 

190 210211041 RIZQI RAHMAWATI Lulus 

191 210140771 ROSA MEILANI Lulus 

192 210022371 RUMAISHA AL MAWADDAH Lulus 

193 210127071 SAFITRI ROKHIMAH Tidak Lulus 

194 210233071 SALMA AULIA NURRAHMA Lulus 

195 210139211 SALSABIL FADHILAH Lulus 

196 210103821 SALSADILA AMELIA PUTRI Lulus 

197 210011431 SAPTO AJI NUGROHO Tidak Lulus 

198 210151301 SELVIANA ATIN PRATIWI Tidak Lulus 

199 210180361 SETA AJI KUSUMA HABIBULLAH Lulus 
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200 210247901 SHINTA ARIZKA SURYANINGSIH Lulus 

201 210140411 SIAMTIKA TRISTIANTI Tidak Lulus 

202 210160681 SINDYEVA WIDYA HARI UTARI Tidak Lulus 

203 210220541 SONY ARY WIBOWO Lulus 

204 210149181 SRI WAHYUNI Tidak Lulus 

205 210140441 SUCI ATI QOMARIYAH Lulus 

206 210169091 SUSENO Tidak Lulus 

207 210176621 SYIVA ISFALANIA KHOERUNNISA Lulus 

208 210120401 TENA MAYA ASTARI Tidak Lulus 

209 210135321 TIARA RAMADHAN Tidak Lulus 

210 210091431 TIARA SYAHARANI MIKANDA Lulus 

211 210250271 TITIK PUJI LESTARI Lulus 

212 210230581 TRIYANTO Lulus 

213 210170061 TRIYAS ENDANG HASTUTI Tidak Lulus 

214 210031661 TSANIA HASNA' KURNIAHADI Lulus 

215 210157431 UBRIANA PUTRI NURAINI Tidak Lulus 

216 210153001 ULFANA VIDA SOFIANANTO Tidak Lulus 

217 210247571 UMI SALAMAH Lulus 

218 210133911 VICHA ARFIANA Tidak Lulus 

219 210149971 VINA UMI ROHMATUN Tidak Lulus 

220 210167941 WAAHID AMIIN MURTADLO Tidak Lulus 

221 210201591 WAHDA LUTHFIA BADRI Lulus 

222 210168751 WAHYU GUSTI ANISIH Tidak Lulus 

223 210179101 WAHYU PRIYONO Tidak Lulus 

224 210109181 WAHYUNINGSIH Lulus 

225 210167961 WARDAH AMINATUL MUKARROMAH Tidak Lulus 

226 210161131 WIDA RAHMATIKA Tidak Lulus 

227 210150451 WIDA TRI PRASETYO Lulus 

228 210144732 WIDHIA FEBRIYANTI Lulus 

229 210231801 WINANDA YUNIAR PRAMESTI Lulus 

230 210167021 WINDA ARDI RAHMAWATI Tidak Lulus 

231 210237411 YENI PARAMITA Lulus 

232 210201611 YESSI NATALIA Lulus 

233 210020971 YOGA PARENTA Tidak Lulus 

234 210169021 YULI ASTUTI Tidak Lulus 

235 210180741 

YULIA ANDIANA IRIANTI DASUKI 

SARKOL Tidak Lulus 

236 210183641 YULIA SLAMET SETYANINGTIAS Tidak Lulus 

237 210184471 YULIANA AMANDA NUR AZIZAH Lulus 

238 210179531 YULITA DWI PUTRI Tidak Lulus 

239 210187451 YUNIDAR KARYANING ASIH Tidak Lulus 
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240 210182611 ZAKI AHMADA Tidak Lulus 

241 210231471 ZAKIYYA Lulus 

242 210186591 ZAKY ZAINI MUHAMMAD Tidak Lulus 
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